
MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ
KATALOG
2016
ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., Jamborova 25, 615 00 Brno / Telefon +420 543 211 903 / www.alexnabytek.cz



Kvalifikace
Kompletní řešení každého prostoru

Od plánování až po realizaci je Vám k dispozici náš vyško-

lený personál. Jsme tu pro Vás, abychom Vám pomohli se 

zorientovat v naší nabídce výrobků a služeb. Náš tým je 

připraven Vám pomoci se zpracováním Vašich představ 

a návrhů.

Kvalita
Kvalitními materiály usilujeme o dokonalost

Již 25 let zkušeností s výrobou podle osvědčených výrob-

ních postupů nám pomáhá společně se systémem řízení 

jakosti dodávat kvalitní výrobky.

Design
Každodenní funkce a estetika

Funkčnost a estetika každodenně se rozvíjejícího designu 

nábytku je vždy založena na lidském faktoru. Naším hlavním 

cílem je, aby nábytek sloužil požadované funkci. Ve spojení 

s moderním designem tak náš tým mladých a dynamických 

designerů K&F pracuje na prolnutí funkcionality tradičního 

nábytku se současnými trendy. Díky tomu jsou naše pro-

dukty moderní a funkční současně. Naše nabídka je neu-

stále aktualizována a můžeme Vám nabídnout komplexní 

produktové řady.  

Flexibilita
Nejen prodávat - sloužit potřebám

Jsme tu proto, abychom Vám pomohli! Pokud máte pocit, že 

potřebujete zhodnotit, které řešení je pro Vás ideální, obrať-

te se na náš zákaznický servis. Pokud nám nastíníte svoje 

představy, my Vám vypracujeme nabídku produktů tak, aby 

zapadaly do Vašeho prostředí, plánů i rozpočtu. 



 

 

 

 

 

 

 

Obsah
Městský mobiliář 

2016

 Central 10-21.

 Romodul 4-9.

 Madrid 22-29.

 London 30-39.

 Ring 40-43.

 Cube 44-49.

 Stone 50-53.

 Roza 70-75.

 SimpliCity 54-69.

 Valencia 76-79.

 Klasik 80-87.

 Secese 88-95.

 Odpočinek, park  96-97.

 Klasické stojany na kola 98-99.

 Stojany na kola s moderními motivy 100-101.

 Klasické sloupky a pítka  102-103.

 Tvarovaný nábytek    106-107.

 Informační tabule 104-105.

 Venkovní fitness 108-119.

 1M Street Workout 120-123.

 Venkovní hřiště 124-133.

 Koše pro pejskaře 134-135.

 Ceník  138-149.

 Vzorník 136-137.



4

Energický, mladistvý, nadčasový. Tak by se dala popsat naše nová řada městského 

mobiliáře. Konstrukce je vyrobena z pozinkovaných trubek o průměru 30 mm. 

Sedadlo a opěradlo z pozinkované svařované příhradoviny.

Romodul

 
FV

-2
8

 
SZT

-3
0

 
SZT-31



5

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.

72

12

40

49°

4

64

72

40

5824

10
4

40

Autorka návrhu: Petra Tormási

„Individualita nás spojuje!”

Květináč Odpadkový koš Odpadkový koš



6

Jedinečnou hravostí se vyznačují produkty z řady Romodul.

Vzrušující design umožňuje kreativní ztvárnění. 

Romodul

 
P-

14
8

 
P-

14
7  

P-
14

9

 
P-

15
0

87

48

56 40

147

Lavička s oboustrannými opěradly



7

 
P-

14
3

 
P-

14
2

 
P-

14
1

 
P-

14
0

 
KA-1

5

 
KA-1

4

 
P-

14
4

 
P-

14
5

 40 

 4
0 

 40 

 8
0° 

 92 

 4
0 

 138 

62

95°

10°

45

87

10°

48

28

 8
0 

 92 

 10° 

 4
8 

138  92 

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.

Piknikový stůl
s vestavěnými lavicemi Piknikový stůl



8

Modulární systém umožňuje kombinovat výrobky dle libosti.

Energický, temperamentní, ale také plný harmonie.

Romodul

82

11

20°

111

20°

79

9

9

9

85 11
0

42

 
TV

-3
7

 
TV

-3
8

 
KT-3

7

 
TV

-3
9

 
KA-1

6

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.

Spodní opěrkaStojan na jízdní kolaRozdělovací zábradlíRozdělovací zábradlí Loketní opěrka



9

Naše mateřská společnost ALEX Fémbútor (nábytek) v Maďarsku vyhlásila v září 2015 ve spolupráci s Ústavem 

strojního a produktového designu technické univerzity v Budapešti soutěž o nejlepší design městského

mobiliáře s názvem: "Nová nábytková řada městského mobiliáře s použitím svařované příhradoviny"

Studenti se úkolu zhostili s vervou a jejich počiny byly mnohdy úctyhodné. Po dlouhém zvažování byla vítězkou 

zvolena Petra Tormási, jejíž návrhy jsme zařadili jako novou produktovou řadu a nalézt ji můžete na předcházejících 

stranách tohoto katalogu.

Některé z dalších návrhů:

1. místo:

Petra Tormási

2. místo:

Orsi Végh

3. místo:

Alexandra Cséffay

zvláštní ocenění:

Franciska Horváth

VÝROČNÍ PREZENTACE UNIVERZITY TECHNIKY
A EKONOMIKY V BUDAPEŠTI: 

1

ROMODUL  
modulární městský mobiliář

C
A
M

P
U
S

Manger Vague Rampe

TAGOK 

BME – UNIVERZITA TECHNIKY A EKONOMIKY V BUDAPEŠTI
ÚSTAV STROJNÍHO A PRODUKTOVÉHO DESIGNU



10

 AMFITEÁTR I Tokaj

 NÁRODNÍ DIVADLO I Budapešť



11

CENTRAL PRODUKTOVÁ ŘADA

 KAPU I Velence



12

 
P-

9  
P-

10  
P-

11

Stejně jako všechny naše produktové řady městského mobiliáře i řada Central

je komplexně vybavena všemi potřebnými produkty pro zařízení Vašich exteriérů

od laviček přes dělící zábradlí, až po stojany na kola.  

Autor návrhu: Pálmai design

„Ideální společník v prostředí kancelářských komplexů
a nákupních center”

Central

P-9
Central venkovní lavička

jednomístná
bez opěradla

P-10
Central venkovní lavička

dvoumístná
bez opěradla

P-11
Central venkovní lavička

trojmístná
bez opěradla

45

5570

45

55120

45

55170



13

 
P-

15

I I Central – produktová řada

Řada laviček Central je žárově pozinkovaná,

boční prvky jsou řezané laserem,

sedací část je ošetřena lazurou určenou

pro vekovní použití. 

 
P-

14  
P-

13  
P-

12

P-12
Central venkovní lavička

jednomístná
s opěradlem

P-13
Central venkovní lavička

dvoumístná
s opěradlem

80
45

5570

80
45

55120

80
45

55170

P-14
Central venkovní lavička

trojmístná
s opěradlem

P-15
Central venkovní lavička

dvoumístná
s oboustrannými 

opěradly

80
45

55170

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.



14

 
P-

16

Pro velký úspěch této produktové řady jsme zařadili do nabídky velké množství 

doplňkových prvků a variací, mezi které patří například lavička s možností

upevnění na zeď a lavička s centrální stojnou nohou pro snadný úklid.

Central



15

 
P-

18  
P-

19

P-17
Central venkovní lavička

trojmístná
trubkové nohy,

područky a opěradla

P-16
Central venkovní lavička

trojmístná
oboustranná
s opěradlem

P-18
Central venkovní lavička

trojmístná
uzavřené nohy,

područky a opěradla

45804580 80
45

5517060120 170170

P-19
Central venkovní lavička

trojmístná
k připevnění

na zeď

170 60

45

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.

 
P-

17

 
SZT

-8

Jako doplňkový výrobek

nabízíme odpadkový koš CUBE

s mřížovou konstrukcí

a výklopným popelníkem nebo bez.

(strana 47) 

93

39 39

SZT-8
CUBE odpadkový koš

dřevěný plášť
95 litrů

otevíratelný kryt, popelník



16

Produktová řada Central se nově rozrostla o květináče a nové lavičky.

Technologie LaserCut dodává městskému mobiliáři exkluzivní vzhled.

Všechny produkty řady Central lze objednat v celokovové verzi.   

Central

 
P-

85

80 93

90 Ø 4090 Ø 40

SZT-22
Central celokovový

odpadkový koš,
60 litrů otevíratelný kryt,
s popelníkem nebo bez

FV-26
Central celokovový

květináč,
s pozinkovou vložkou

500 litrů
Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.

 
FV

-2
6

 
SZT

-2
2



17

 
P-

72

 
P-

74

 
P-

75

 
P-

71

 
P-

70

 
FV

-1
8  

FV
-1

9

 
P-

82

 
FV

-2
0

FV-20
Central květináč

masivní laserem řezaná 
celokovová stěna

1000 litrů

FV-19
Central květináč

masivní laserem řezaná 
celokovová stěna

400 litrů

FV-18
Central květináč

masivní laserem řezaná 
celokovová stěna

120 litrů

45 45 45

55 100 15055 100 150

P-82
Central venkovní lavička

celokovová
trojmístná

bez opěradla

45

55170

P-85
Central venkovní lavička

celokovová
trojmístná

s opěradlem

80
45

55170

P-71
Central venkovní lavička

dvoumístná
bez opěradla

P-70
Central venkovní lavička

jednomístná
bez opěradla

P-74
Central venkovní lavička

dvoumístná
s opěradlem

P-72
Central venkovní lavička

trojmístná
bez opěradla

45

5570

45

55120

45

55170

80
45

55120

P-75
Central venkovní lavička

trojmístná
s opěradlem

80
45

55170



18

 
SZT

-6

 
TV

-1
8

 
TV

-1
0

TC-18 sloupek zábradlí +

TV-10, TV-11 a TV-12 spojovací tyče

v různých délkách tvoří systém,

který dokáže rozdělit prostor do různě 

velkých sektorů.

Součástí produktové řady Central jsou i odpadkové koše, stojany na kola

a zábradlí, které mohou být umístěny buď samostatně nebo v sériích.

Moderní design osvěží veřejná prostranství. 

Central

TV-18
Central sloupek zábradlí,

pro kombinaci
se zábradlím

TV-10, 11, 12

TV-12
Central

spojovací tyč
se sloupkem TV-18

TV-10
Central

spojovací tyč
se sloupkem TV-18

TV-11
Central

spojovací tyč
se sloupkem TV-18

100

13 8Ø3Ø3 Ø3 150100 120

SZT-6
Central odpadkový koš,

45 litrů,
odnímatelný kryt, 

s popelníkem nebo bez

93 60

32 27



19

 
KT-1

0

Řadi
tel

né!

 
KT-9

Řadi
tel

né!

 
KT-7

 
KT-8

KT-7 jednostranné i oboustranné

KT-8 stojany na kola společně

s jednotlivými kruhy KT-9 a KT-10

vytvářejí funkční zábradlí.

KT-7
Central stojan na kola

jednostranný, dvoumístný
kombinovatelný
s kruhem KT-9

KT-8
Central stojan na kola

oboustranný čtyřmístný
kombinovatelný s 

kruhem KT-10

100 100

45 8575 75

KT-10
Central kruh na kola

oboustranný, 
dvoumístný

45

8575

KT-9
Central kruh na kola

jednostranný, 
jednomístný

45

4575

Volitelné barvy prvků 
najdete na straně
136.



20

Řada central myslí i na životní prostředí, drží krok s trendy i tříděním

odpadu v řaditelných odpadkových koších.

Central

SZH-03
Central tříděný odpad,

3 x 45 litrů,
odnímatelný kryt,

volitelné logo

93 60

2787

„Chraňme naši planetu”



21

Informace:

Central odpadkový koš pro pejskaře s estetickým 

designem. Praktický boční zásobník na sáčky,

snadno ovladatelný mechanismus

1. Vytáhněte a odtrhněte sáček

2. Naplněný sáček vsuňte do středové části

3. Pusťte

O
dn

ím
ate

lný kryt s bezpečnostním řetízkem

2.

1.

3.

KPGY-09
Central odpadkový 
koš pro pejskaře,

45 litrů, odnímatelný kryt,
volitelné logo

93 60

2732

Volitelné barvy prvků 
najdete na straně
136.



22

 LÁZNĚ I Szekszárd

 NÁMĚSTÍ I Salgótarján



23

MADRID PRODUKTOVÁ ŘADA

 DUNA-PART I Gönyű

 LÁZNĚ SELYEMRÉTI I Miskolc



24

Elegantní a futuristický. Čisté linie charakterizují prvky produktové

řady Madrid, která se dokonale přizpůsobí současným

a rozmanitým prostorům budoucnosti.

Madrid

 
P-

47

 
P-

46

 
P-

44

 
P-

45

P-44
Madrid lavička
jednomístná
s opěradlem

77
45

7070

P-45
Madrid lavička

dvoumístná
s opěradlem

77

70

45

120

P-47
Madrid lavička
jednomístná s

oboustrannými opěradly

77

70

45

170

P-46
Madrid lavička

trojmístná
s opěradlem

77

70

45

170



25

 
P-41

 
P-42

 
P-43

 
KA-1

 
KA-2

KA-12 
Madrid velký stůl

ke trojmístné
lavičce

75

65

KA-1
Madrid střední stolek

ke dvoumístné
lavičce 

65120

KA-2
Madrid malý stolek

k jednomístné
lavičce

75

6570 170

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.

P-41
Madid lavička
jednomístná
bez opěradla

P-42
Madrid lavička

dvoumístná
bez opěradla

P-43
Madrid lavička

trojmístná
bez opěradla

45 45 45

60 60 6070 120 170

Konstrukce laviček Madrid je tvořena z profilů

50 x 25 mm, sedadlo a opěradlo jsou z dubového 

dřeva opatřeného lakem pro venkovní použití. 

Vyrábí se buď v mobilní, přišroubovatelné nebo 

zabetonovatelné variantě.  



26

 
P-

93

 
SZT

-3

 
P-

96

Nově jsme vyvinuli celokovovou sérii Madrid s kovovým sedákem a opěradlem.

Horký ponor a elektrostaticky nanášená prášková barva zajišťují mnoho

let odolnosti vůči povětrnostním podmínkám.  

Madrid

77

70

45

170

P-96
Madrid lavička

dvoumístná 
s oboustrannými 

opěradly z příhradoviny

P-93
Madrid lavička
jednomístná 
s opěradlem 

z příhradoviny

77
45

7070

Autor návrhu: Studio Alex

„Nízké nároky na údržbu, dlouhá životnost”

Volitelné barvy prvků 
najdete na straně
136.

SZT-3
Madrid odpadkový koš,

60 litrů, plášť
z perforovaného plechu,

s popelníkem

86 60

40 60



27

 
P-

94

 
P-

95

P-90
Madrid lavička
jednomístná 
bez opěradla
z příhradoviny

45

6070

P-91
Madrid lavička

dvoumístná 
bez opěradla
z příhradoviny

45

60120

P-92
Madrid lavička

trojmístná 
bez opěradla
z příhradoviny

45

60170

P-94
Madrid lavička

dvoumístná 
s opěradlem

z příhradoviny

P-95
Madrid lavička

trojmístná 
s opěradlem

z příhradoviny

77 77

70 70

45 45

120 170

 
P-

92

 
P-

91

 
P-

90



28

KT-11 stojan na kola umožňuje současně umístit až 10 kol ze dvou stran.

Spirálovitý stojan na kola je možné na objednání dodat ve sníženém

nebo zvýšeném provedení.

TV-19 a TV-20 sloupce zábradlí je zapotřebí zakoupit v množství 2 ks na jednotku.

Madrid

 
FV

-1
2

 
TV

-2
0

 
TV

-8

Volitelné barvy prvků 
najdete na straně
136.



29

 
KT-1

1

TV-19
Madrid 

sloupek zábradlí 1.

510

95

TV-20
Madrid 

sloupek zábradlí 2.

152,5

95

4x2150

TV-9
Madrid

oválná spojovací tyč

TV-8
Madrid

oválná spojovací tyč

4x2100

FV-12
Madrid 

chránič kmene 
stromu

180

Ø 80

KT-11
Madrid spirálovitý

stojan na kola
10 místný

190 72

 
TV

-1
9



30



31

LONDON PRODUKTOVÁ ŘADA

 SOUKROMÁ FIRMA I Olaszfalu

 ZÁMECKY PARK I Bicske



32

Cílem návrhu produktové řady London  byla hlavně nízká cena.

Navržený produkt ale vyniká i svojí stabilitou. V hojné míře jsou prvky z této 

produktové řady využívány v historických ulicích, na odpočívadlech u dálnic,

ale jsou s oblibou umísťovány i v odpočinkových částech školních zahrad.

London

Autor návrhu: Studio Alex

„Mimořádná kvalita za nízkou cenu”  
P-24

 
P-

25

 
P-

26

I I Produktová řada London

Lavičky London jsou vyráběny z ocelové trubkové konstrukce o průměru 40 mm, 

opěradlo a sedadlo je z borovicového dřeva ošetřeného lazurou pro venkovní použití. 

Vyrábí se buď v mobilní, přišroubovatelné nebo zabetonovatelné variantě. 

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.



33

 
P-

23  
P-

22

 
P-

8

P-23
London lavička

dvoumístná
bez opěradla

P-24
London lavička

trojmístná
bez opěradla

45 45

60 60120 170

P-8
London lavička

trojmístná
s opěradlem

P-26
London lavička

dvoumístná
s opěradlem

P-25
London lavička

jednomístná
s opěradlem

P-22
London lavička

jednomístná
bez opěradla

80 80 80
45 45 45 45

60 64 64 6470 70 120 170



34

Kruhový průřez trubky umožňuje vytvoření

unikátního zakřiveného tvaru rámových konstrukcí,

čímž se minimalizuje počet nutných spojení.

London

     FV-13

 
KA-3

FV-13
London chránič
kmene stromu

z trubky o průměru
25 mm

TV-4
London zábradlí

TV-5
London zábradlí

180 65 65

Ø 80 100 150

TV-2
London sloupek

oddělovacího zábradlí 
z litiny

Ø 6

100

Ø 4 Ø 4

KA-3
London stůl

k dvoumístné lavičce

75

120 70

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.



35

 
TV

-4

 
TV

-5

 
TV

-2

    
FV

-1
N

FV-1N
London květináč

400 litrů

FV-1K
London květináč

200 litrů

6868

110110 11065



36

London produktová řada byla rozšířena o nové produkty

odpadkových košů ve tvaru švestkových jader.

Kromě nových tvarů jsou k dispozici i původní kruhové.

London

 
SZH

-0
2

 
SZT

-1
4

 
SZT

-1
5

 
SZT

-1
6

 
SZT

-1
7

Volitelné barvy prvků 
najdete na straně
136.



37

 
SZT

-4

 
SZT

-5

 
SZT

-1

 
VD

-0
1

 
VD

-0
2

 
SZT-13

Sklopný 180°

Volitelná zakončení v ceně!

SZT-16
London odpadkový koš

40 litrů
trubková konstrukce,

s popelníkem.

86

53 35

52

SZT-14
London odpadkový koš,

40 litrů, trubková 
konstrukce o průměru 
60 mm, s popelníkem.

86

40 35

52

SZT-17
London odpadkový koš,

2 koše o objemu 40 litrů, 
trubková konstrukce
o průměru 60 mm.

86

70 35

52

SZH-02
London koše na tříděný
odpad, 3 koše o objemu 

40 litrů, trubková konstrukce
o průměru 60 mm.

86

70 35

52

SZT-15
London odpadkový koš

40 litrů
nástěnný,

s popelníkem.

52

53 35

52

SZT-1
London odpadkový koš

40 litrů
trubková konstrukce,

s popelníkem.

86

45 35

52

SZT-13
London odpadkový koš,

40 litrů, trubková 
konstrukce o průměru 

60 mm, sklopný.

86

40 35

52

SZT-4
London odpadkový koš,

2 koše o objemu 40 litrů, 
trubková konstrukce
o průměru 60 mm.

86

80 35

52

SZT-5
London odpadkový koš

40 litrů
nástěnný,

s popelníkem.

52

45 35

52

I I London tradiční, válcové odpadkové koše.

I I London odpadkové koše ve tvaru švestkového jádra



38

 
KT-1

5

 
KT-1

4

Konstrukce stojanů je vyrobena z ocelového pozinkovaného rámu.

Produkty jsou variabilní a je možné je seskupovat do libovolné délky.

Vyrábí se buď v mobilní, přišroubovatelné nebo zabetonovatelné variantě. 

London

 
KT-1

6

 
KT-9

KT-14
London

stojan na kola
jednostranný
dvoumístný

100

75

KT-16
London kruh

na kola
jednostranný
pětimístný

100

220 45

KT-15
London

stojan na kola
jednostranný
čtyřmístný

100

170 45

45

KT-9
London kruh

na kola
jednostranný
jednomístný

45

4575



39

 
KT-1

8

 
KT-1

7

 
KT-1

2

 
KT-1

3

KT-12 variabilní možnost sestavení

KT-17
London

stojan na kola
oboustranný
čtyřmístný

100

75 85

KT-18
London

stojan na kola
oboustranný
osmimístný

100

170 85

KT-10
London kruh na kola

oboustranný
dvoumístný

45

8575

KT-13
London spirálovitý

stojan na kola
10 místný

70

190 72

KT-12
London obloukový

stojan na kola 
pětimístný

35

200 45



40

 OROSZLÁNY



41

 
KA-4

 
SZT

-7

Produktová řada Ring je díky svému modernímu designu ideálním

doplňkem všech moderních městských prostorů a nákupních center.

Jejím základním znakem je robustní konstrukce.

Ring

Autor návrhu: Zsófia Németh 

„Elegance a trvanlivost”

 
FV

-5

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.

KA-4
Ring stůl

se dvěma vestavěnými 
trojmístnými lavicemi

80
45

170 180

SZT-7
Ring odpadkový koš

s popelníkem, 
kovovým opláštěním,

objem 40 litrů

93

60 27

60

FV-5
Ring kovový květináč 

2 oddíly
Ø 55 cm - objem 50 litrů, 
Ø 65 cm - objem 115 litrů

35

100 65



42

Konstrukci lavice tvoří 40 a 60 mm ohýbané ocelové trubky a duté

pozinkované profily o průřezu 60 x 20 mm, sedací část je

z borovicového dřeva opatřeného lazurou určenou do vnějšího prostředí.

Lavičky jsou dostupné v mobilní a přišroubovatelné verzi. 

Ring

 
P-

29

 
P-

31

P-29
Ring venkovní lavička

trojmístná
bez opěradla

58 45

170

P-31
Ring venkovní lavička

trojmístná
s opěradlem

80 45

170 70

P-30
Ring venkovní lavička

dvojitá trojmístná
bez opěradla

45

170 13058

 
P-

30

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.



43

 
TV

-3

 
KT-1

9

 
TV

-7

KT-19
Ring stojan na kola

dvojmístný

82

70 60

TV-3
Ring zábradlí

nebo stojan na kola

97

120 Ø 4

TV-7
Toro zábradlí nebo 

stojan na kola

85

145 Ø 4



44

 ÚSTŘEDÍ TELENOR I Budapešť

 NÁMĚSTÍ I Salgótarján



45

Pro nadšence minimalistického designu máme v nabídce produktovou řadu

s kubickými prvky, které nejlépe svědčí modernímu prostředí. Květináče s vnitřní

dehtovou izolací chrání dřevo před hnilobou způsobenou závlahou rostlin a stromků.

Cube

 
KA-1

1

KA-11
Cube velký stůl

k trojmístné lavičce

75

170 100

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.



46

93

117 39

93

39 39

 
SZH

-4

Produktovou řadu Cube nyní nově rozšiřujeme o kolekci odpadkových

košů na tříděný odpad z pozinkovaného plechu s volitelným logem

a uzamykatelným víkem. Dále nabízíme kruhové a čtvercové

velkorozměrné květináče s pohledovou strukturou z dubových latí.  

Cube

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.

 
SZT

-2
7

SZH-4
Cube odpadkový koš na tříděný odpad,

uzavřený plášť, volitelná loga,
odnímatelné uzamykatelné víko,

3 x 80 litrů

SZT-27
Cube odpadkový koš,

odnímatelné uzamykatelné víko,
80 litrů

sklo plast papír



47

 
FV

-3
0

FV-29
Cube květináč

pozinkovaná vložka,
dřevěné obložení

500 litrů

80

80 80

FV-30
Cube květináč

pozinkovaná vložka,
dřevěné obložení

500 litrů

80

108 108

 
FV

-2
9

SZT-8
Cube čtvercový
odpadkový koš, 
sklopné víko,

dřevěné obložení,
popelník,
75 litrů

SZT-26
Cube čtvercový
odpadkový koš, 

dřevěné obložení,
75 litrů

93 80

39 3939 39

SZT-24
Cube kruhový

odpadkový koš, 
sklopné víko,

dřevěné obložení,
popelník,
60 litrů

SZT-25
Cube kruhový

odpadkový koš, 
dřevěné obložení,

75 litrů

93 80

39 3939 39

 
SZT

-8

 
SZT

-2
4

 
SZT

-2
5

 
SZT

-2
6



48

 
P-

13
1

 
P-

33 
P-132

Produktovou řadu Cube rozšířily nové lavičky a květináče. V nabídce máme nyní

lavičky s područkami, opěradly i bez nich v dvou- a trojmístných provedeních.

Konstrukce je z pozinkovaných profilů, sedací a opěradlová část je z dubových latí.

Cube

 
P-

13
3

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.



49

 
P-

63 
P-

32

 
P-

13
0

 
P-

62

 
P-

53

P-53
Cube lavička
jednomístná
s opěradlem
a područkami

45

70 45

P-32
Cube lavička

trojmístná
bez opěradla

45 45
909090

170 17045 45

P-33
Cube lavička

trojmístná
s opěradlem

P-132
Cube lavička
dvoumístná
s opěradlem

P-131
Cube lavička
jednomístná
s opěradlem

P-63
Cube lavička
dvoumístná
bez opěradla

P-130
Cube lavička
jednomístná
bez opěradla

P-62
Cube lavička
dvoumístná
s opěradlem
a područkami

P-133
Cube lavička

trojmístná
s opěradlem
a područkami

9090 90
45 45

120 17045 45

45 45

120 12045 45

45 45

70 7045 45



50

„Jedinečné tvary s příslibem nadčasovosti”

 NÁMĚSTÍ I Barcs



51

Produktová řada z pozinkovaného plechu je inspirovaná japonskými origami

a je založena na harmonickém propojení s dekorativním betonem.

Výsledkem je produktová řada barevně založená na střídmé eleganci. 

Stone

Autor návrhu: Németh Zsófia

„Jedinečné tvary s příslibem nadčasovosti”

 
FV

-6

FV-6
Stone květináč 3 nohy
z pohledového betonu,

plechové stěny
175 litrů

45

90 90

Volitelné barvy prvků 
najdete na straně
136.



52

 
P-

49
 

P-48

 
TV

-2
3

Naše produktová řada zapadne téměř do každého prostoru. 

Lavice Stone je tvořena dekorativním betonem a sedací

i opěradlovou částí z borovice opatřené venkovní lazurou.

Stone

P-48
Stone venkovní lavička

trojmístná
bez opěradla

45

200 40

P-49
Stone venkovní lavička

trojmístná
s opěradlem

80

200 50

45

TV-24
Stone 

velký oddělovací 
sloupek

98

32

TV-23
Stone

malý oddělovací
sloupek

45

32 20 20

TV-17
Stone kamenné zábradlí

2 sloupky,
2 propojovací tyče

98

120 26

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.



53

 
TV

-1
7  

TV
-2

4

SZT-12
Stone odpadkový koš

dekorativní betonový sloupek,
trojboká sběrná nádoba

98 60

46 32

KT-28
Stone stojan na kola

desetimístný 

52

200 60

 
SZT

-1
2

 
KT-2

8



54



55

SIMPLICITY PRODUKTOVÁ ŘADA



56

Městský mobiliář v nové dimenzi

„Přirozená krása dřeva”

Řada z masivního borovicového dřeva a ohýbané oceli 

s křížovými spojovacími prvky zajišťuje stabilitu při 

zachování vzdušnosti. Na konstrukci poskytujeme 

prodlouženou záruku 3 roky.

Produktová řada odráží krásu čisté přírody. Jed-

noduchý skandinávský design dodává městské-

mu prostředí jedinečnou harmonii, která je umoc-

něna silou masivního dřeva. 

Produkty řady SimpliCity jsou pečlivě navrže-

ny tak, aby poměr dřevěných a kovových částí 

snoubil jedinečný kontrast těchto prvků. Díky 

své jednoduchosti snadno zapadne do jakéhoko-

liv moderního prostředí.



57

Inovace
Součástí kolekce SimpliCity je i celá řada doplňkových produktů. Modulární 

komponenty v rozličných barvách, ve kterých jsou dodávány lavičky, květiná-

če, odpočinkové segmenty umožňují tvorbu rozmanitých prostorových variací, 

jejichž uspořádání je limitováno jen Vaší fantazií.  Pomocí propojovacích prvků 

můžete z laviček vytvořit různé ostrůvky. Dále můžete doplnit stylovými sto-

jany na kola. Takto vytvořené prostředí nabízí ideální příležitost k odpočinku 

a zapojení se do společenského života. Člověk není jen pouhým návštěvníkem, 

cítí se nedílnou součástí prostředí.  

roky záruky

A
ut

or
 n

áv
rh

u:
 R

éd
ly

 N
ór

a

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.

 
SC-H

PK
03

 
SC-HPK02

61

180130

80



58

K dispozici jsou lavice ve třech velikostech v tradičním provedení s opěradlem nebo bez. Masivní pev-

né dřevo a ladný oblouk z ploché oceli, tento kontrast dává výrobku jednoduchost a krásu. Ocel je v 

nabídce v pozinkovaném provedení, v přírodní barvě kovu nebo s povrchovou úpravou elektrostaticky 

nanášenou práškovou barvou. 

Městský mobiliář v nové dimenzi

01 Lavičky

45

18061 13061

61

18013061

80

 
SC-P

01

 
SC-H

P0
1

 
SC-H

P0
2

 
SC-H

P0
3

 
SC-P

02

 
SC-P

03



59

Městský mobiliář v nové dimenzi

02 Lavičky
 na ležení

45

70

214

180

180

45

70

160

Dalším vývojovým stupněm našich klasických lavi-

ček jsou lavičky na ležení. Můžete si nejen lehnout 

na lavičkách s opěrkami hlavy a bederní opěrkou, 

ale velká plocha poskytuje i široké individuální 

možnosti použití městského mobiliáře a změnit na 

chvilku polohu těla. Můžete si se zkříženýma noha-

ma sednout naproti sobě a konverzovat, jen tak se-

dět a relaxovat, opalovat se, jen tak normálně pose-

dět a přečíst si noviny, zbytek už závisí jen na Vás. 

Lehací lavička je místem pro setkávání s přáteli.

 
SC-FP

02

 
SC-FP

01



60

Městský mobiliář v nové dimenzi

03 Květináče

Je možné si vybrat z různých velikostí. 

Výška podložky, ve které jsou květináče 

zasazeny je kompatibilní s lavičkami, je 

tedy možné je libovolně navazovat na 

další prvky této produktové řady. Kromě 

toho lze zakoupit i květináče zabudované 

do lavic o různých rozměrech.

180
130

61

61

45

 
SC-V

P0
3

 
SC-V

03

 
SC-V

P0
2

 
SC-V

02  
SC-V

01



61

80

180150

133
70

80

Městský mobiliář v nové dimenzi

04 Stoly

 
SC-A

01

 
SC-A

02

Stoly jsou k dispozici ve dvou variantách, pik-

nikový obdélníkový nebo čtvercový. Doplně-

ním laviček můžete vytvořit ostrůvky v libo-

volném uspořádání. 



62

Městský mobiliář v nové dimenzi

03 Virágláda
05 
Opěrka na jízdní kolo je v nabídce ve dvou pro-

vedeních, jedno z nich má minimalistický styl 

– ohnutá plochá ocel podobající se zábradlí, 

druhá varianta je ve verzi s dřevěným prvkem. 

Pro kola vytváří ideální místo pro zabezpečení, 

díky rozměrům je vhodné pro všechny běžné 

typy kol. V dřevěném provedení perfektně ladí 

s produktovou řadou, dřevěný prvek navíc za-

jišťuje ochranu rámů kol před poškozením.

60 600

80
0

600

80
0

900

700

60

Opěrka na jízdní kolo

Dále jako oddělovací 

prvek na autobusových 

zastávkách nebo jako 

zábradlí v kuřáckých 

pavilonech. 

Sestavením
do řady mohou
opěrky sloužit
i jako zábradlí.

 
SC-K

T0
2

 
SC-K

T0
3

 
SC-KT01



63

Městský mobiliář v nové dimenzi

06 Zábradlí

ZÁBRADLÍ

Jednoduchost ohýbané ploché ocelové konst-

rukce dává zábradlí odlehčený design. Lze ob-

jednat ve dvou rozměrech. Perfektně se hodí 

k rozdělení prostoru, pro vymezení plochy. Je 

možné objednat ve variantě pro přišroubování 

nebo k zabetonování.

SLOUPKY 

Sloupky skvěle doplňují danou nábytkovou řadu. 

V malém rozměru nádherně vynikne harmonie 

dřeva a kovu. Umístěním samostatně nebo v řa-

dách navozuje pocit lehkosti a elegance. Jsou 

vhodné i pro dekorativní účely, nádherně dokáží 

vizuálně oddělit jednotlivé plochy v prostoru. Je 

možné objednat ve variantě pro přišroubování 

nebo k zabetonování.

100

70

6

100

20

6

8

10
0

10
0

8 86

100

70

6

100

20

6

8

10
0

10
0

8 86

 
SC-K

01

 
SC-K

02

 
SC-T0

1

 
SC-T0

2



64

Městský mobiliář v nové dimenzi

07 Odpadkové koše

Design odpadkových košů snoubí eleganci ohýbané 

oceli se stabilitou dřeva, ostatně stejně jako u ostat-

ních produktů dané nábytkové řady. Dřevěné latě za-

krývají vnitřní kovovou nádobu, kterou lze po odklopení 

víka snadno vyprázdnit. Odpadkové koše lze skládat 

vedle sebe, v sérii působí kompaktním dojmem a lze 

díky tomu vytvořit funkční ostrůvky pro třídění odpadu. 

Dle potřeby lze měnit piktografické nápisy podle druhu 

tříděného odpadu. Je možné objednat ve variantě pro 

přišroubování nebo k zabetonování. 

51
10

10
0

90
10

10
0

41
,6

41,6

9,4

„Třídění snadno”

 
SC-H

01

 
SC-H

02



65

Městský mobiliář v nové dimenzi

Modulární
spojovací prvky
Slouží k sestavování produktů do řady. Díky různým 

variacím lze vytvořit téměř nekonečné množství 

kombinací. Je to dokonalé řešení pro jedinečné do-

plnění Vašeho prostoru, které se dokáže přizpůso-

bit individuálním požadavkům, dělí prostor pomocí 

lineárních i uzavřených systémů. Nemusí sloužit jen 

jako spojovací prvek, může zároveň sloužit k odlože-

ní tašky nebo jako oddělovací spoj.  

08 

 
SC-O

E0
1

 
SC-O

E0
2



66

Městský mobiliář v nové dimenzi

09 Obloukové lavice
Díky obloukovým lavicím můžeme vytvořit spoustu roz-

manitých tvarů. Můžeme z nich vytvořit kruhy nebo jem-

né oblouky.

 
SC-iP

90

55
0

60
0

45°
90°

60
0

55
0

1530 1800

15
30

11
25



67

 
SC-iP

45

55
0

60
0

45°
90°

60
0

55
0

1530 1800

15
30

11
25

„Pro vysoký standard...”



68

Městský mobiliář v nové dimenzi

10 Ostrůvky

Dnešní veřejná prostranství už dávno nejsou jen mís-

ta, přes která lidé procházejí. Stávají se stále častě-

ji spíše společenskými prostory, na kterých se lidé 

scházejí. Právě proto jsme vytvořili řadu, která je va-

riabilní a lze z ní vytvořit rozmanité lavicové systémy 

i atypické ostrůvky. Nabízí nám řešení, při kterém se 

lidé mohou dívat na sebe navzájem a povídat si tvá-

ří v tvář, nejen jedním směrem někam do dálky. Tyto 

ostrůvky nabízí způsob pro příjemnější komunikaci v 

jiném rozměru. Takový ostrůvek se může stát příjem-

ným místem pro setkávání mladých lidí.

Zároveň je vhodným místem pro lidi, kteří chtějí pra-

covat na notebooku v přírodě nebo jen tak venku. 

Máme celou řadu nápadů a řešení pro atypické os-

trůvky, pro různé koncepce, které jsou vhodné pro 

odpočinek nebo práci. Jsme schopni vymyslet řešení 

i pro Vaše individuální požadavky. Naši designéři jsou 

zde k dispozici pro realizaci vašich nápadů. 

„Pro skutečné
  potřeby mladých”

Autor návrhu: Rédly Nóra



69

„Příroda se vrací do měst”



70

 HLAVNÍ NÁMĚSTÍ I Gyöngyös



71

Naše produktová řada je doplněna speciálními dekorativními litinovými květinovými

motivy, které doplňují přímočarý, avšak klasický vzhled. Je ideální do historických

prostorů. Patky stojných prvků jsou sladěny s květinovým motivem.

Roza

SZT-9
Roza odpadkový koš

laťkový povrch,
s popelníkem,

110 litrů

98

46 46

FV-3
Roza květináč

770 litrů

FV-2
Roza květináč

390 litrů

6464

110110 11065

FV-17
Roza květináč, 

1 000 litrů

64

180 180

FV-4
Roza květináč

150 litrů,
kompaktní povrch

64

60 60

 
SZT

-9

 
FV

-4  
FV

-3

 
FV

-2  
FV

-1
7

V této produktové řadě jsou dispozici

i květináče se stejným motivem

FV-2, FV-3 a FV-17. 



72

Při návrhu nové nábytkové řady je nutné vzít v potaz prostředí, do kterého je určena. 

Zejména je nutné se zaměřit na prvky, které se v okolí již vyskytují. Produktová řada 

Roza je jako stvořena pro historická centra díky historizujícímu stylu a jednoduchosti 

konstrukce z pozinkované trubky v kombinaci s borovicovými latěmi. 

Roza

 
P-

39

 
P4

0

P-36
Roza lavička
trojmístná

bez opěradla

P-35
Roza lavička
dvoumístná
bez opěradla

P-34
Roza lavička
jednomístná
bez opěradla

45 45 45 45

70 120 17040 40 40

P-37
Roza lavička
jednomístná
s opěradlem

85

70 50

P-38
Roza lavička
dvoumístná
s opěradlem

85

120 50

45 45

P-39
Roza lavička
trojmístná

s opěradlem

P-40
Roza područka

přídavná
k lavičkám

85

170 50

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.



73

 
P-

38

 
P-

37

 
KA-7

 
KA-6

KA-7
Roza stůl

k jednomístné lavici

75

80 80

KA-6
Roza stůl

k trojmístné lavici

75

180 80

 
P-

35

 
P-

34

 
P-

36



74

 
FV

-1
4

 
IT-

25

 
TV

-2
2  

TV
-1

3

 
TV

-1
4

 
IT-

24

FV-14
Roza chránič 

kmene stromu
plochý kov

T-01
+ cedule

70 x 15 cm plochá,
oboustranné označení

T-02
+ cedule

60 x 20 cm plochá,
oboustranné označení

180

80

TV-22
Roza sloupek
jednoduchý

90

5

TV-13
Roza zábladlí
jednoduché

90

100 5

IT-24
Roza informační 

tabule
(cedule nejsou

součástí)

140

80 5

IT-25
Roza tabule

 s názvem ulice
(cedule nejsou

součástí)

110

70 5

TV-14
Roza zábradlí

dvojité

90

200 5

antracitová konstrukce 
se zlatým znakem

antracitová konstrukce 
se stříbrným znakem

stříbrná konstrukce 
s černým znakem



75

 
IT-

26

 
IT-

27

 
KT-2

0

 
KT-2

1

 
KT-2

2

KT-22
Roza stojan

na kola
oboustranný
dvoumístný

KT-21
Roza stojan

na kola
oboustranný
šestimístný

IT-27
Roza stojan

uvítací tabule
(cedule není součástí)

KT-20
Roza stojan

na kola
možné umístit

do řady

IT-26
Roza stojan

pro informační tabule 
(potisk a tabule nejsou 

součástí)

Potisk a tabule 
nejsou součástí!

7570220 70200

60

T-03
+ tabule

190x100 cm plochá,
jednostranná 

T-04
+ tabule

80x180 cm plochá,
jednostranná 

16090 70150 60705 45

Volitelné barvy prvků 
najdete na straně
136.

KT-20 řadové prvky a KT-21
samostatně stojící stojany na kola.



76

Nejnovější produktová řada, ve které se odráží krása čistých linií, je tvořena 

čtyřhrannou trubkou s dubovým latěním v provedení s područkami i bez.

Dodáváme ve variantě určené k přišroubování.

Valencia

„Vzhledem mladistvý a elegantní”

 
P-

11
0

 
P-

11
1



77

P-111
Valencia lavička

dvoumístná
s opěradlem
a područkami

P-112
Valencia lavička

trojmístná
s opěradlem
a područkami

43 4343 4343 43
85 8585 8585 85

69 6969 6969 69170 170120 12070 70

P-115
Valencia lavička

trojmístná
s opěradlem

P-114
Valencia lavička

dvoumístná
s opěradlem

P-113
Valencia lavička

jednomístná
s opěradlem

P-110
Valencia lavička

jednomístná
s opěradlem
a područkami

 
P-

11
5

 
P-

11
4

 
P-

11
3

 
P-

11
2

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.



78

Produktová řada byla nově rozšířena o jeden z nejpopulárnějších výrobků.

Dřevěný sedák a opěradlo byly nahrazeny svařovanou příhradovinou.

Valencia

 
P-

12
2

 
P-

12
3

 
P-

12
4

Volitelné barvy prvků 
najdete na straně
136.

„Vzhledem moderní a nadčasový”



79

 
P-

11
8

 
P-

12
1

 
P-

12
0

 
P-

11
9

 
P-

11
7

 
P-

11
6

P-123
Valencia lavička

industriální design
dvoumístná s opěra-
dlem a područkou

P-124
Valencia lavička

industriální design
trojmístná s opěradlem

a područkou

4343

43

4343

43

4343

43

8585 8585 8585

6969

69

6969

69

6969

69

170170

170

120120

120

7070

70

P-121
Valencia lavička

industriální design
trojmístná

s opěradlem

P-118
Valencia lavička

industriální design
trojmístná

bez opěradla

P-120
Valencia lavička

industriální design
dvoumístná
s opěradlem

P-117
Valencia lavička

industriální design
dvoumístná
bez opěradla

P-119
Valencia lavička

industriální design
jednomístná
s opěradlem

P-116
Valencia lavička

industriální design
jednomístná
bez opěradla

P-122
Valencia lavička

industriální design
jednomístná s opěradlem

a područkou



80

 HLAVNÍ NÁMĚSTÍ I Putnok

 HLAVNÍ NÁMĚSTÍ I Pétervásár



81

Strukturovaný litinový rám zrcadlí klasický

styl kovářské práce jako za starých časů.

Klasik

„Klasika v podobě litiny”

 
KA-8

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.

KA-8
Hargita stůl

latě z borovice nebo 
tvrdého dřeva,

k trojmístné lavičce

73

180 70



82

Lavice s litinovým rámem a sedací částí z borovicového

dřeva upraveného lazurou pro venkovní použití.

Kotvení pomocí šroubů.  

Klasik

Autor návrhu: Studio Alex

„Města a centra obcí s historickou duší”

P-102
Hargita lavička

dvoumístná
s opěradlem

80

120 50

41

P-101
Hargita lavička
jednomístná
s opěradlem

80

70 50

41

P-1
Hargita lavička

trojmístná
s opěradlem

80

180 50

41

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.

 
P-

10
2  

P-
1



83

P-3
Čík lavička
dvoumístná
s opěradlem

80

120 50

41

P-2
Čík lavička

jednomístná
s opěradlem

80

70 50

41

P-0
Čík lavička
trojmístná

s opěradlem

80

180 50

41

 
P-

2  
P-

3

 
P-

0

 
P-

10
1



84

Litinová konstrukce, sedák a opěradlo z masivního

borovicového dřeva povrchově upraveného

lazurou pro venkovní použití. Kotvení pomocí šroubů.

Klasik

„Klasické litinové výrobky”

 
SZT

-1
0  

SZT
-1

1

SZT-11
Odpadkový koš plášť

z kovových plátů
ve tvaru půlkruhu,

30 litrů, kovová vložka

85

60 30

SZT-10
Odpadkový koš

plášť z kovových plátů
60 litrů

kovová vložka

85

60

 
P-

64

47

180 70

P-64
Lueta lavička litinové nohy,

borovicové latě,
volitelné područky,

opěradlo, trojmístná

82



85

 
P-

54

 
P-

10
4

 
P-

10
5

42

170 73

P-54
Parajd lavička

lité hliníkové nohy,
borovicové latě,

s opěradlem trojmístná

80

P-104
Lóca lavička litinové nohy,

borovicové latě,
bez opěradla

trojmístná

44

49180

41

165 62

P-105
Parki lavička
litinové nohy,

borovicové latě,
s opěradlem trojmístná

70

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.



86

Litinová konstrukce, sedák a opěradlo z masivního

borovicového dřeva povrchově upraveného

lazurou pro venkovní použití. Kotvení pomocí šroubů.

Klasik

 
KT-2

3
 

KT-2
4

 
TV

-2
1

 
SZT

-2

 
PK

T-4



87

 
FV

-1
1

 
TV

-1
6

 
TV

-1
5

KT-24
Klasický

stojan na kola
jednostranný

trojmístný

TV-21
Klasický

samostatný
sloupek

KT-23
Klasický

stojan na kola
oboustranný
čtyřmístný

TV-15
Klasické
zábradlí
3 oddíly

TV-16
Klasické
zábradlí
4 oddíly

100 100100 100 100

180120 130 22045 685 6 6

 
FV

-2
2

 
FV

-2
1

Po
už

ite
lné ve všech směrech!

 
FV

-2
3

FV-21
Klasická ochranná
mříž ke stromům, 

hlíková litinová deska, 
90 kg / produkt, rozšířitelná

FV-22
Klasická ochranná mříž
ke stromům, uhlíková 

litinová deska, 112 kg / 
produkt, rozšířitelná

FV-23
Rozšíření chrániče 
v rozměru 300 mm 
může být použito 
ve všech směrech

120 30120
3 33

6060

120 30120 6060

Volitelné barvy prvků 
najdete na straně
136.

PKT-4
Klasický 

stojan na kola
dvoumístný,
jednostranný

SZT-2
Klasický

odpadkový koš
40 litrů,
děrovaný

100

45 35

100

75 45

52

FV-11 
Klasický

kovaný chránič
kmene stromu

180

92



88



89

SECESE PRODUKTOVÁ ŘADA



90

Skutečnou krásu čerpá umění z přírody, která je základním

zdrojem pro inspiraci. Harmonický akcent

dokonalému prostředí dodává litinová základna.

Secese

 
P-

15
1

 
P-

15
2

P-151
Secesní lavička

trojmístná
s opěradlem

80

180 60

45

P-152
Secesní lavička

trojmístná
s opěradlem

84

180 60

45

P-153
Secesní lavička

trojmístná
s opěradlem

82

180 60

47

P-154
Secesní lavička

trojmístná
bez opěradla

150 50

45

SZT-34
Secesní 

odpadkový koš
30 litrů,
děrovaný

75

34 34

48

FV-31
Secesní ochranná
mříž ke stromům,

dvoustupňová,
rozšiřitelná

120
3

Ø40

120Ø80

FV-15
Secesní 

chránič kmene
stromu

plochá ocel

170

Ø40

KA-17
Secesní stůl

latě z borovicového 
nebo tvrdého dřeva,
k trojmístné lavičce

75

150 60

Vy

jím
atelný vnitřní kruh!

Autor návrhu: Pirk Ambrus

„Čerstvá rosa je stejná dnes jakož i před sto lety”



91

 
P1

53

 
KA-1

7

 
SZT

-3
4

 
FV-15

 
FV

-3
1

 
P-

15
4



92

 
TV-44

Jednotný design a styl s pevně definovanými vlastnostmi.

Jednotlivé prvky řady se navzájem doplňují a díky

tomu je možné vytvořit stylově kompaktní prostředí.

Secese

 
TV

-4
1

 
TV

-4
5

 
TV-43

24 24

40

TV-41
Secesní sloupek 
proti parkování

24 24 20

100 96

TV-44
Secesní sloupek,
možnost dodání

s řetězem

TV-45
Secesní sloupek,
možnost dodání

s řetězem

15 15

102

TV-43
Secesní sloupek,
možnost dodání

s řetězem

Autor návrhu: Pirk Ambrus

24



93

 
SZT

-3
2

 
SZT

-3
5

 
SZT

-3
3

 
KT-3

9

 
FV

-3
2

 
TV

-4
6

 
TV

-4
2

20 20

40

20 9

40

TV-46
Secesní sloupek,
1 ks, v řadě může 

sloužit jako zábradlí

TV-42
Secesní sloupek 
proti parkování

SZT-35
Secesní 

odpadkový koš,
nástěnný,
30 litrů

SZT-33
Secesní 

odpadkový koš,
sklopný,
30 litrů

SZT-32
Secesní 

odpadkový koš,
sklopný,
30 litrů

45 487575

34 345044 3436

4848

KT-38
Secesní stojan 

na kola, jednostranný,
pro připevnění

ke zdi šestimístný

260

KT-39
Secesní stojan 

na kola, oboustranný,
čtyřmístný, možnost 

umístění v sérii

260 68

3445

45

FV-32
Secesní ochranná 
mříž ke stromům,

dvoustupňová,
rozšiřitelná

120
3

40

12080

 
KT-3

8



94

Secesní
i moderní verze

FTP-01

FTP-06

FTAP-01 FTAP-02 FTAP-03

FTP-02

FTP-07

FTP-03

FTP-08

FTP-04

FTP-09

FTP-05

FTP-10

FTKT-01 FTKT-02 FTKT-03 FTKT-04 FTKT-05

Níže si můžete prohlédnou další návrhy Pirka Ambruse.

Na požádání můžeme vypracovat cenovou kalkulaci i na tyto produkty.



95

FTCSF-01

FTV-01 FTV-02 FTV-03 FTV-04 FTV-05 FTV-06

FTCSF-02 FTCSF-03 FTCSF-04 FTCSF-05

FTFV-01 FTFV-02 FTFV-03 FTFV-04

Autor návrhu: Pirk Ambrus

„Budoucnost začíná v historii.”



96

Odpočinek,
park

KA-10
Piknikový stůl

se dvěma postranními 
trojmístnými lavičkami

75 45

180 171

 
TV

-1

 
TV

-3
4

TV-1
Mobilní zábradlí
řaditelné za sebe
30 mm trubková 

konstrukce

TV-34
Mobilní zábradlí, pochozí

základna z lisované
mřížoviny, řaditelné,

stohovatelné, 30 mm
trubková konstrukce

120 130

180 130Ø 3 Ø 3

Volitelné barvy prvků 
najdete na stranách 
136-137.

 
KA-10



97

Odpočinek,
park

KA-13
Piknikový stůl

se dvěma
postranními
trojmístnými

lavičkami

75 45

180 171

 
P-

50

P-50
Stromová lavice,

4 kusy,
sedací část 

z borovicových latí

45

180 42

 
KA-1

3

FV-27
Ochranná mříž

ke stromu,
lisovaná mřížovina, 

s nášlapy
pro chodce

125
3

90

12590

 
FV

-2
7



98

Klasické
stojany na kola

„Praktický a prostorově úsporný design"

KT-26
Nástěnný stojan

na kola jednostranný
pětimístný,

k připevnění na zeď

25

200 30

KT-1
Stojan na kola
oboustranný
čtyřmístný

80

100 40

KT-2
Stojan na kola
oboustranný
čtyřmístný

35

100 38

 
KT-2

6

Volitelné barvy prvků 
najdete na straně
136.



99

KT-6
Stojan na kola

trojmístný
s nástěnkou,
oboustranný

166
74

83 65

KT-3
Stojan na kola
jednostranný

trojmístný 

KT-35
Stojan na kola
jednostranný

trojmístný

42 80

100 10052 52

KT-25
Stojan na kola

oboustranný trojmístný
s možností objednání 

netypických barev

45

140 40

KT-5
Stojan na kola

trojmístný
s nástěnkou,
jednostranný

56
168

65 49

 
KT

-3
5

 
KT

-3

 
KT-1

 
KT-5

 
KT-6

 
KT-2

5

 
KT-2

5

 
KT

-2

Příležitost pro obce k pronajímání

reklamního prostoru!



100

Stojany na kola
s moderními motivy

     „Přináší jedinečné barvy a tvary

   na šedivá veřejná prostranství"

 
KT-2

9

 
KT-3

0

 
KT-3

1



101

Netradiční stojany na kola, které mohou současně být oporou pro dvě

jízdní kola, která je možno pohodlně uzamknout z obou stran. Motivy jsou 

vyrobeny z ohýbaných trubkových profilů a laserem řezaných prvků

vyrobených z pozinkovaného plechu opatřeného vybranou práškovou barvou. 

Dodáváme ve variantě pro zabetonování nebo k přišroubování.

 
KT-3

4  
KT-3

3
 

KT-3
2

Volitelné barvy prvků 
najdete na straně
136.



102

TV-29
Litinový 

parkovací inhibitor,
hmotnost: 10 kg,
k zabetonování

TV-28
Litý hliníkový 

parkovací inhibitor
s možností

doplnění řetězu

TV-31
Litý hliníkový 

prostorový dělící
prvek

s popelníkem

TV-27
Litý hliníkový 

parkovací inhibitor

TV-30
Litý hliníkový 

prostorový dělící
prvek s možností
doplnění řetězu

Ø16Ø18 Ø12Ø16 Ø20

4050 10030 90

„Řešení pro Vaše nábřežní promenády a veřejné parky”

 
TV

-3
5

 
TV

-2
7  

TV
-2

8

 
TV

-2
9

 
TV

-3
0

 
TV

-3
1

TV-35
Klasický

parkovací inhibitor,
šedá litina,

k přišroubování

Ø18

74,5

Klasické 
sloupky a pítka



103

KÚT-3
 Lité hliníkové pítko 

pro veřejná prostranství, 
k dispozici s kohoutkem 

ve tvaru lva.

KÚT-4
Litinové pítko

pro veřejná prostranství,
hmotnost: 56 kg,

chrliče dodáváme odděleně.

KÚT-1
Lité hliníkové pítko 

pro veřejná prostranství, 
s odtokem, k dispozici

s kohoutkem ve tvaru lva.

KÚT-2
Lité hliníkové pítko 

pro veřejná prostranství,
s odtokem, k dispozici

s kohoutkem ve tvaru lva.

30 27 5731 50 45 30

100 8076 100

 
KÚT-1  

KÚT-2

 
KÚT-3

 
KÚT-4

Kohoutek pro pítka s označením

KÚT-1, KÚT-2 a KÚT-3.



104

IT-20
Jednoduchá informační tabule s mapou
jednostranná barevná mapa,
lisovaný eloxovaný hliníkový sloupek
Ø 76 mm bronzová barva,
šířka: 1 000 mm,
výška: 2 000 mm,
velikost desky: 1 000 x 1 000 mm,
k zabetonování. 

IT-22
Velká informační tabule s mapou
jednostranná barevná mapa, lisovaná,
litinový sloupek s ornamenty,
šířka: 1 800 mm,
výška: 2 000 mm,
velikost desky: 1 800 x 1 200 mm,
k zabetonování.

IT-21
Střední informační tabule s mapou
jednostranná barevná mapa, lisovaná,
sloupek ze slinuté ocelové trubky,
Ø 60 mm,
šířka: 1 500 mm,
výška: 2 000 mm, 
velikost desky: 1 500 x 1 200 mm,
k zabetonování. 

IT-4
Informační tabule
pozinkovaná,
lakovaná ocel
40 x 60 cm

IT-15
Tabule s názvem ulice

pozinkovaná lakovaná ocel
60 x 15 cm

IT-16
Tabule s názvem ulice

pozinkovaná lakovaná ocel
60 x 20 cm

IT-14
Smaltovaná tabule 

s názvem ulice
70 x 30 cm, ocel

IT-12
Smaltovaná tabule 

s názvem ulice
40 x 15 cm, ocel

IT-13
Smaltovaná tabule 

s názvem ulice
60 x 20 cm, ocel

IT-3
Pozinkovaná lakovaná
tabulka s číslem domu
21 x 21 cm, ocel

IT-2
Pozinkovaná lakovaná
tabulka s číslem domu 
20 x 15 cm, ocel

IT-1
Smaltovaná tabulka 
s číslem domu
18 x 15 cm, ocel

Informační
tabule



105

IT-11
Malý popis názvu ulice
na litinovém sloupku
s ozdobnými prvky:
Ø 60 x 2 mm,
výška: 900 mm,
velikost desky: 400 x 150 mm,
k zabetonování.

IT-10
Popis názvu ulice
na ohýbané konstrukci
sloupek z ocelové trubky:
Ø 40 x 2 mm,
šířka: 700 mm,
výška: 1100 mm,
velikost desky: 600 x 200 mm,
k zabetonování.

IT-17
Popis názvu ulice s destičkou
ve tvaru šípu, konstrukce
z ocelových profilů:
Ø 20 x 20 x 2,
šířka: 570 mm,
výška: 1100 mm,
velikost tabulky: 500 x 150 mm
k zabetonování.

IT-18
Jednostranná uvítací tabule,
stojnou část tvoří pozinkovaná 
ocelová trubka Ø 76 mm,
šířka: 900 mm,
výška: 2 500 mm,
rozměr tabule: 900 x 2 000 mm,
horní tabule: 1 200 x 800 mm,
dolní tabule: 1 200 x 350 mm,
k zabetonování. Včetně tabule.

„Různorodé systémy pro jedinečná
označení Vašich důležitých míst”

IT-5 a IT-6
Sloupy pro směrové tabule, 
litina s dekoračními prvky,
distanční kroužky,
sloup je tvořen
ocelovou trubkou ø 60 x 2 mm,
výška sloupu: 3 000 mm,
velikost tabulky: 500 x 100 mm, 
tloušťka tabulky: 1,5 mm
ocelový plech.

TV-6
Sloupek, inhibitor
parkování, litinový
s ozdobnými prvky:
Ø 60 x 2 mm,
výška: 900 mm,
k zabetonování.

IT-19
Jednostranná uvítací tabule,
stojnou část tvoří pozinkovaná 
ocelová trubka Ø 76 mm,
šířka: 1 200 mm,
výška: 2 200 mm,
k zabetonování.
Včetně tabule.

IT-23
Oboustranná navigační
deska, sloupek z 
eloxovaného hliníku Ø 76 mm,
šířka: 800 mm,
výška: 1 500 mm,
velikost desky: 800 x 125 mm,
k zabetonování.

IT-6IT-5

Směrové tabule pro 
sloupy IT-5, IT-6.



106

Tvarovaný nábytek
Vysoce kvalitní litý beton, dekorativní městský mobiliář. Všechny povrchy jsou

leštěné, strukturované a lakované. Rohy jsou chráněny hliníkovou obrubou.

Pozinkované ocelové prvky jsou při vysokých teplotách opatřovány elektrostaticky 

nanášeným práškovým povlakem.

Hliníkové chrániče, plastové sedací části v imitaci dřeva a vysoce kvalitní betonový odlitek vytváří prvky s vysokou 

odolností a nízkými nároky na údržbu pro veřejná prostranství měst. Dostupné ve variantě k zabetonování.

432 kg 510 kg 490 kg

 
ÖA-0

1

 
ÖA-0

3

 
ÖA-0

4

 
ÖA-0

5

ÖA-01
Stolní set,
čtyřmístný,

volitelná deska stolu,
stůl 85 x 85 cm,

sedací část 38 x 40 cm. 

ÖA-02
Stolní set,
čtyřmístný,

volitelná deska stolu,
stůl 85 x 85 cm,

sedací část 38 x 40 cm. 

ÖA-03
Stolní set,

šestimístný,
volitelná deska stolu,

stůl 160 x 80 cm,
sedací část 180 x 34 cm. 

180 180 180180 180 170

76 76 76

ÖA-04
Stolní set,

šestimístný,
volitelná deska stolu,

stůl 160 x 80 cm,
sedací část 180 x 34 cm. 

180168

76



107

Tvarovaný nábytek

 
ÖA-02

 
ÖA-0

6

80

ÖA-05
Stolní set - žárově

pozinkovaný trubkový rám, 
čtyřmístný, volitelná

rozhraní pracovní plochy,
deska stolu Ø100 cm,

sedadlo Ø32 cm.

ÖA-06
Stolní set - žárově

pozinkovaný trubkový rám, 
šestimístný, volitelná

rozhraní pracovní plochy, 
deska stolu Ø100 cm,

sedadlo Ø32 cm.

Ø202 Ø213Ø202 Ø213

80

„Společenské prostory s duší"

470 kg

668 kg

 
AF-0

1

 
PP

A-0
1

 
KLP

-0
1

 
RL-0

1

Volitelné povrchy stolů

Karty Šachovnice
Člověče,

nezlob se!

RL-01
Sloupky pro síťky na

volejbal a tenis z žárově 
pozinkované oceli, napínací 

mechanismus, plastový
nebo ocelový řetěz,
odnímatelná noha.

AF-01
Stolní fotbal, železobetonový 

skelet, leštěný povrch,
tyče z nerezové oceli,

figurky hráčů dvou
barev z tvrdého plastu,

otevřený.

PPA-01
Stolní tenis, železobetonový 
skelet, leštěné a lakované 
plochy stolu, síťka z 5 mm 

silného perforovaného 
ocelového plechu, hliníkové 

rohové chrániče.

KLP-01
Stanoviště na košíkovou,

ocelová příhradová deska,
rozměry: 160x110cm,

obruč Ø25 cm,
koš z ocelového řetězu,

odnímatelná noha.

255 84 76 305

Ø89 139 274 19083 152 160



108

SPORTOVNÍ PARK I Stoličný Bělehrad



109

VENKOVNÍ FITNESS 

ALŽBĚTINO NÁMĚSTÍ I Stoličný Bělehrad



110

CF-01

„K obnově městských prostorů a parků...”

Venkovní fitness
Naše produkty se hodí především pro venkovní fitness v zábavních parcích 

vytvořených pro starší lidi v blízkosti domovů důchodců a domů s pečovatelskou 

službou, dále se hodí na školní hřiště, například vedle běžecké dráhy. Naše

stroje jsou vkusným doplňkem, který dokáže zvýšit estetickou hodnotu prostoru.

CF-02 CF-02

Posilování dolních končetin
Vnitřní a vnější svaly stehenní a lýtkové, 

současně mohou cvičit 2 lidé,
velikost: 1 477 x 600 mm, 

potřebný prostor: 4 480 x 3 600 mm

Bederní rotace
Posiluje přední a zadní svaly nohou,
horní část zad a příčné břišní svaly,

současně mohou cvičit 2 lidé,
rozměry: 1 384 x 1 165 mm,

potřebný prostor: 4 400 x 4 200 mm

Způsob instalace:

zabetonovaný čep, ke kterému se 

pomocí šroubů připevní zařízení.

CF-01



111

CF-04 CF-05

Venkovní fitness

CF-06 CF-07

CF-03

Posilování nohou
umožňuje posilování

svalů dolních končetin, pro 2 osoby,
rozměry: 2 342 x 595 mm,

potřebný prostor:
 5 900 x 3 530 mm.

Posilování paží
aktivně zapojuje bicepsy
a tricepsy, pro 2 osoby,

rozměry: 1 140 x 775 mm,
potřebný prostor:

4 140 x 3 650 mm.

Přístroj k posilování pasu
posiluje přední a zadní

šikmé břišní svaly, pro 2 osoby,
rozměry: 1 800 x 1 225 mm,

potřebný prostor:
5 000 x 4 220 mm.

Posilování stehenních svalů
vnitřní a vnější strana stehen,

pro 2 osoby, 
rozměry: 1 120 x 1 836 mm,

potřebný prostor:
4 130 x 5 000 mm.

Multifunkční posilovací přístroj
Posilování svalů dolních končetin,

paží a horní části těla, 
současně mohou cvičit 3 lidé,
rozměry: 1 735 x 1 860 mm,

potřebný prostor:  4 670 x 4 470 mm.



112

„Příjemný vzhled zvyšuje estetickou

hodnotu každého prostoru”

Venkovní fitness
Ocelové povrchy opatřené elektrostaticky nanášenou

práškovou barvou v šedé a kontrastní žluté barvě

jsou skvělým doplňkem jakéhokoliv prostředí.

CF-09 CF-10 CF-18-1

Simulace běžkování
posilování předloktí a nadloktí

a současně vnější a vnitřní stehenní 
svaly, pro 1 osobu,

rozměry: 774 x 600 mm,
potřebný prostor: 4 660 x 3 600 mm.

Multifunkční posilovací stroj
je možné posilovat dolní
a horní část těla, resp.
svaly paží, pro 3 osoby,

rozměry: 1 650 x 1 710 mm,
potřebný prostor: 4 650 x 4 650 mm.

Simulace běžkování
posilování předloktí a nadloktí

a současně vnější a vnitřní stehenní 
svaly, pro 2 osoby,

rozměry: 1 600 x 600 mm, 
potřebný prostor: 5 560 x 3 600 mm.



113

CF-22 CF-27 CF-27

CF-18-1 CF-18-1 CF-18-1

Nordic Walking
posilování horní části 

dolních končetin,
pro 1 osobu,

rozměry: 1 345 x 1 640 mm,
potřebný prostor: 4 370 x 4 540 mm.

Posilování pasu a nohou
na vnitřní a vnější svaly nohou 

a posilování šikmých břišních svalů,
pro 2 osoby,

rozměry:  1 850 x 1 200 mm,
potřebný prostor: 4 200 x 4 570 mm.

Rotoped
posiluje svaly dolních končetin,

lýtka, přední a zadní stranu stehen,
pro 1 osobu,

rozměry: 565 x 1 070 mm,
potřebný prostor: 4 070 x 3 500 mm.

Posilování nohou a zad 
možnost posilování zádových svalů

a svalů dolních končetin,
pro 2 osoby,

rozměry:  1 640 x 605 mm,
potřebný prostor: 4 640 x 3 590 mm.

Posilovací lavice
slouží k posilování břišních

svalů pro 1 osobu,
rozměry: 1 390 x 710 mm,

potřebný prostor: 4 390 x 3 700 mm.

CF-16 CF-16 CF-19CF-11



114

Venkovní fitness
Venkovní posilovací stroje jsou určeny pro mladé lidi, kteří na sobě chtějí pracovat,

dále pro seniory, kteří chtějí zlepšit svoji mobilitu. Cvičení venku na čerstvém

vzduchu je nejzdravější a patří ke stále oblíbenějším způsobům rekreace.

FTK-305S
Posilování nohou

pro 2 osoby,
posiluje svaly dolních končetin,

zlepšuje stabilitu kloubů,
pomáhá při revmatoidní artritidě

a ischiasu.

Bezpečnostní plocha: 
3 864 x 2 025 mm

FT-191
Kombinovaný posilovací přístroj

pro 5 osob,
slouží k protahování,

posilování paží, rozcvičování
ramenních kloubů.

Bezpečnostní plocha: 
5 427 x 3 514 mm

FTK-172
Trenažer běžkování

pro 2 osoby,
posilování rukou

a nohou,
rozpohybuje celé tělo.

Bezpečnostní plocha: 
3 180 x 2 035 mm

FT-120S
Trenažer bruslení

pro 1 osobu,
zlepšuje funkci srdce a plic,

posiluje bederní svaly, stimuluje 
metabolismus, zlepšuje vytrvalost, 
zmírňuje zátěž kyčelních kloubů. 

Bezpečnostní plocha: 
2 780 x 2 000 mm

FT-198
Kolo

pro 1 osobu,
posiluje stehna

a lýtka,
prevence artritidy.

Bezpečnostní plocha: 
2 428 x 2 135 mm

FTP-314
Dvojitý trenažer bruslení

pro 2 osoby,
posiluje stehna,

rozvíjí smysl
pro rovnováhu. 

Bezpečnostní plocha: 
3 780 x 2 120 mm

FTK-309
Posilování pasu a kyčlí

pro 2 osoby,
rozvíjí smysl pro rovnováhu, 

posiluje záda,
boky a břišní svaly. 

Bezpečnostní plocha: 
3 864 x 2 025 mm

FTK-308
Rotační centrum

pro 2 osoby,
protahování a posilování 

horní části těla,
posiluje břišní svaly. 

Bezpečnostní plocha: 
3 203,3 x 2 053,7 mm

 
FT-191

Volitelné barvy prvků 
najdete na straně
136.



115

FTK-304A
Stepper a rotoped

pro 2 osoby,
posiluje stehna 

a hýždě.

Bezpečnostní plocha: 
2 925 x 1 822 mm

FTK-122
Posilování horní části těla
pro 2 osoby, posiluje ramena,

záda a ramenní svaly.
Zlepšuje srdeční a plicní funkci,

stabilizuje ramenní klouby,
lokty a celkově

klouby horních končetin.

Bezpečnostní plocha: 
2 700 x 2 110,5 mm

Tato produktová řada je velmi robustní a odolná proti 

mechanickému poškození konstrukce. Je vhodná

pro jakékoliv místo, doporučujeme pro použití

na sídlištích, u hřišť, na stanoviště kolem cest. 

„Radost z cvičení pod širým nebem”

FTK-172

FT-120S

FT-198

FTK-308

FTK-309

FTK-304A

FTP-314

FTP-305S

FTK-122



116

Venkovní fitness
Venkovní posilovací stroje jsou určeny pro mladé lidi, kteří na sobě chtějí pracovat, 

dále pro seniory, kteří chtějí zlepšit svoji mobilitu, cvičení venku na čerstvém

vzduchu je nejzdravější, patří ke stále oblíbenějším způsobům rekreace. 

OFC-2-15
Dvojitý přístroj pro posilování hrudníku

rozměry: 1 570 x 600 x 2 310 mm,
posiluje skupiny svalů paží a prsní svaly.

Pomáhá s vyrýsováním svalům
horní části trupu.

Bezpečnostní plocha: 
4 570 x 3 600 mm

OFC-2-01
Airwalker

rozměry: 990 x 490 x 1 755 mm,
přispívá ke správné funkci
krevního oběhu a srdce.

Stabilizuje dolní končetiny a svaly kyčlí.

Bezpečnostní plocha: 
3 990 x 3 490 mm

OFC-2-08
Dvojitá lavice

rozměry: 1 060 x 810 mm,
účinně posiluje břišní svaly,

které výrazně ovlivňují
správné držení těla.

Bezpečnostní plocha: 
4 060 x 4 560 mm

„Kondiční cvičení pro každého.”

 
OFC

-2
-1

5

 
OFC

-2
-0

1

 
OFC

-2
-0

8



117

OFC-2-14
Dvojitý přístroj k posilování zad
rozměry: 1 930 x 800 x 2 040 mm,

přístroj posiluje zádové svalstvo, 
což napomáhá řešit velice časté problémy
s držením těla, jeho použití se doporučuje

zejména v období dospívání.

Bezpečnostní plocha:
4 930 x 3 800 mm

OFC-2-04
Twister

rozměry: 1 450 x 900 x 1 600 mm,
posiluje svaly ramen,

horní část zad
a svaly nohou.

Bezpečnostní plocha:
4 440 x 3 880 mm

OFC-2-02
Eliptický trenažér

rozměry: 1 320 x 600 x 1 880 mm,
se zaměřením na kardio cvičení,
rovnoměrně zatěžuje svalstvo,
pozitivně ovlivňuje vytrvalost.

Bezpečnostní plocha:
4 320 x 3 600 mm

OFC-2-13
Dvojitý trenažér lyžování

rozměry: 1 150 x 900 x 1 600 mm,
zaměření zejména na kardio cvičení,
pomáhá procvičovat kyčelní klouby 

a dolní část páteře.

Bezpečnostní plocha:
4 150 x 3 900 mm

OFC-2-17
Dvojitý přístroj k posilování nohou

rozměry: 500 x 1 170 x 2 220 mm,
k posilování svalů
dolních končetin.

Bezpečnostní plocha:
3 500 x 4 120 mm

 
OFC

-2
-0

2

 
OFC

-2
-1

4

 
OFC

-2
-1

7

 
OFC

-2
-1

3

 
OFC

-2
-0

4



118

Venkovní fitness
Venkovní posilování je velice snadno přístupné pro každého, kdo si chce zacvičit. 

Začlenění těchto posilovacích přístrojů je možné i na malých prostorách.

Poskytují možnost pro pravidelnou efektivní fyzickou aktivitu.  

OFC-2-12
Trojitý Twister

rozměry: 1310x1520x1510 mm,
zaměření zejména na kardio cvičení,
pomáhá procvičovat kyčelní klouby 

a dolní část páteře.

Bezpečnostní plocha:
4 310 x 4 520 mm

OFC-2-09
Paralelní bradla dvojitá

velikost: 540 x 1 550 x 1 700 mm,
účinně posiluje spodní břišní svaly,

které jsou nezbytné při 
budování kvalitního tonusu.

Bezpečnostní plocha:
3 540 x 455 mm

 
OFC

-2
-1

2

 
OFC

-2
-0

9



119

OFC-2-05
Jezdecký přístroj

rozměry: 1 180 x 600 x 1 560 mm,
posiluje svaly a vazy ramen,
horní část zad a svaly nohou.

Bezpečnostní plocha:
4 180 x 3 600 mm

OFC-02-03
Veslování

rozměry: 1 150 x 1 040 x 1 390 mm,
účinně posiluje svaly a vazy ramen,

horní část zad 
a svaly nohou.

Bezpečnostní plocha:
3 880 x 4 040 mm

OFC-2-10
Přístroj k posilování nohou

rozměry: 500 x1 170 x 2 220 mm
posiluje všechny svaly dolních končetin,

svaly stehenní i lýtkové, které jsou pro pěkně 
tvarované tělo důležité. 

Bezpečnostní plocha:
3 500 x 4 120 mm

OFC-2-11
Triangl

rozměry: 910 x 810 x 1 480 mm,
slouží k protahování, vhodné pro paže,

ramena, záda, pas,
stehenní a lýtkové svaly.

Bezpečnostní plocha:
3 910 x 3 810 mm

 
OFC

-2
-0

3

 
OFC

-2
-0

5

 
OFC

-2
-1

0

 
OFC

-2
-1

1



120

Sportovní park I 1028 Budapešť



121

1M STREET WORKOUT

HSC-Hidekúti Sportovní centrum I 1028 Budapešť



122

MINI set

1M Street Workout
OneMove dokonale doplňuje řadu venkovních posilovacích parků a dětských hřišť.

Na základě poptávaných rozměrů dodáváme v několika různých základních

sestavách, ze kterých si můžete vybrat podle vlastních požadavků.

Mini set
10,15 x 6,9 metrů plochy:

Vertikální žebřík 1 ks

Horizontální žebřík 1 ks

Bradla 1 ks

Zajištění vysoké 5-ti dílné 1 ks

Informační tabule 1 ks

Maxi set
19,60 x 11,75 m plochy:

Dva páry kruhů 1 ks

Stojan na horolezecké lano 2 ks

Nakloněná lavice 2 ks

Vertikální žebřík 2 ks

Horizontální žebřík 4 ks

Nízká hrazda trojdílná 2 ks

Nízká bradla 2 ks

Nakloněná bradla 2 ks

Bradla 2 ks

Boxovací pytel 2 ks

Hrazdová věž čtyřdílná 2 ks

Vysoká hrazda dvojdílná 2 ks

Hrazdová věž trojdílná 2 ks

Informační tabule 1 ks

Zajištění

Full set
11,6 x 11,75 m plochy:

Dva páry kruhů 1 ks

Stojan na horolezecké lano 1 ks

Nakloněná lavice 1 ks

Vertikální žebřík 1 ks

Horizontální žebřík 2 ks

Nízká hrazda trojdílná 1 ks

Nízká bradla 1 ks

Nakloněná bradla 1 ks

Bradla 1 ks

Boxovací pytel 1 ks

Hrazdová věž čtyřdílná 1 ks

Vysoká hrazda dvojdílná 1 ks

Hrazdová věž trojdílná 1 ks

Informační tabule 1 ks



123

FULL set

11,75

11
,6

0

MAXI set

11,75

19
,6

0



124

MATEŘSKÁ ŠKOLA I Vácduka

MATEŘSKÁ ŠKOLA I Nagykovácsi



125

VENKOVNÍ HŘIŠTĚ

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA I Lepsény



126

Venkovní hřiště
Herní hřiště splňují požadavky na estetický vzhled

a jsou v souladu s evropskou normou EN 1176.

Venkovní hřiště potěší každého malého průzkumníka.

SZV11-04
Kyvadlová houpačka

bez ukotvení,
velikost: 0,8 x 3,15 m,

potřebný prostor: 3,8 x 6,15 m
výška pádu: 0,98 m

SZV05-002
Dvojitá houpačka s prolézačkou
bez kotvícího a záchytného systému,

velikost: 2,45 x 7 m,
potřebný prostor: 8,7 x 9 m

výška pádu: 1,9 m

SZV05-010
Lezecká stěna

bez kotvícího a záchytného systému,
velikost: 2,8 x 2,4 m,

potřebný prostor: 4,4 x 6,8 m
výška pádu: 2,5 m

 
SZV

11
-0

4

 
SZV

05
-0

02



127

Instalace a bezpečnost:

Zařízení dětských hřišť představují zvýšenou míru rizika, je proto zapotřebí věnovat jim

přiměřenou míru pozornosti. Zabývají se jimi normy  ČSN EN 1176 a ČSN EN 1177

a je zapotřebí je při instalaci vzít v potaz. 

 
SZV

05
-0

10

SZV01-011
Velký květináč

rozměry:
90 x 45 x 55 cm

SZV01-010
Malý květináč

rozměry:
45 x 45 x 55 cm

SZV01-009
Odpadkový koš se stříškou

rozměry:
40 x 40 x 50 cm

SZV01-008
Odpadkový koš

rozměry:
45 x 45 x 55 cm



128

 
SZV

06
-0

02

 
SZV

05
-0

01

SZV05-005
Veverčí kolo
bez ukotvení,

velikost: 1,27 x 1,65 m,
potřebný prostor: 4,27 x 4,65 m,

výška pádu: 0,47 m

SZV-09-002
Prolézačka

bez kotvícího a záchytného systému,
velikost: 2 x 0,7 m,

potřebný prostor: 4,3 x 5,66 m,
výška pádu: 2 m

SZV-09-001
Balanční most

bez ukotvení,
velikost: 2,15 x 0,69 m,

potřebný prostor: 5 x 3,6 m,
výška pádu: 0,39 m

 
SZV

01
-0

07

SZV06-002
Dvojitá houpačka

bez kotvícího
 a záchytného systému,
velikost: 2,45 x 3,19 m,

potřebný prostor: 9,45 x 3,29 m,
výška pádu: 1,4 m

SZV05-001
Dětský domek

bez ukotvení,
velikost: 1,4 x 2,1 m,

potřebný prostor: 5,1 x 4,08 m,
výška pádu: 0,12 m

SZV01-007
Zahradní lavička

rozměry: 180 x 40 x 90 cm



129

 
SZV

05
-0

03

 
SZV

05
-0

09

 
SZV

05
-0

08

SZV01-001
Zahradní stolek s lavičkami bez opěradla

velikost pro děti,
rozměry: 145 x 145 cm

SZV01-002
Zahradní stůl s lavičkami bez opěradla

velikost pro dospělé,
rozměry: 180 x 195 cm

SZV01-004
Zahradní stůl s lavičkami s opěradly

velikost pro dospělé,
rozměry: 180 x 195 cm

SZV01-005
Kruhový zahradní stůl

velikost pro děti,
rozměry: 1,8 x 1,8 m

SZV01-006
Kruhový zahradní stůl

velikost pro dospělé,
rozměry: 2,1 x 2,1 m

SZV01-003
Zahradní stůl s lavičkami s opěradly

velikost pro děti,
rozměry: 145 x 145 cm

SZV05-009
Dvojitá věž se skluzavkou

bez kotvícího a záchytného systému,
velikost: 1,76 x 5,01 m + skluzavka,

potřebný prostor: 7,1 x 9 m,
výška pádu: 1,83 m

SZV05-008
Věž se skluzavkou

bez kotvícího a záchytného systému,
velikost: 1,55 x 2,8 m + skluzavka,

potřebný prostor: 4,92 x 8,6 m,
výška pádu: 1,7 m

SZV05-003 
Pískoviště

bez ukotvení,
velikost: 2,45 x 2,45 m,

potřebný prostor: 5,45 x 5,45 m,
výška pádu: 0,3 m



130

B3-21
Bárka

bez ukotvení,
velikost: 3,5 x 4,8 m,

potřebný prostor: 7,5 x 9 m,
výška pádu: 0,9 m

B1-03
H-3 houpačka
2x koupačka,

bez kotvícího a záchytného systému,
velikost: 3 x 2,3 m,

potřebný prostor: 3,7 x 7,5 m,
výška pádu: 1,27 m

B2-06
Goliáš prolézačka

bez kotvícího a záchytného systému,
velikost: 8,5 x 4 m,

potřebný prostor: 11 x 8 m,
výška pádu: 2 m

B6-11-02
Houpací koník

jednomístný,
bez ukotvení,

velikost: 0,8 x 0,2 m,
potřebný prostor: 3,5 x 4 m,

výška pádu: 0,5 m

B5-01-1
Dětský domek

bez ukotvení,
velikost: 1,25 x 1,6 m,

potřebný prostor: 4,6 x 4,9 m,
výška pádu: 0,15 m

B-301
Věž

bez kotvícího
a záchytného systému,
velikost: 2,5 x 2,5 m,

potřebný prostor: 6 x 7,5 m,
výška pádu: 1,2 m

B322
Dvě věže spojené lanovým mostkem

víceúčelové hřiště,
lanový most, skluzavka, věže,

lezecká stěna, nakloněný žebřík,
bez kotvícího a záchytného systému,

velikost: 3,6 x 4,5 m,
potřebný prostor: 7,5 x 7,5 m,

výška pádu: 0,9 m

 
B32

2
 

B5-
01

-1

 
B6-

11
-0

2



131

B2-01
CS1 Skluzavka

bez kotvícího a záchytného systému,
velikost: 2,5 x 2 m,

potřebný prostor: 7,5 x 4 m,
výška pádu: 1,45 m

B1-24
Velká kombinovaná prolézačka
bez kotvícího a záchytného systému,

velikost: 1,4 x 4 m,
potřebný prostor: 5 x 7 m,

výška pádu: 1,95 m

B1-10
LHCS-3 houpačka se skluzavkou

2x houpačka, lano,
bez kotvícího a záchytného systému,

velikost: 4,8 x 5,6 m,
potřebný prostor: 6,85 x 8,5 m,

výška pádu: 1,4 m

B3-07
Člun

víceúčelové dětské hřiště,
most, skluzavka, věž,

s možností závěsných žebříků,
šplhací sítě, vertikální a nakloněný žebřík,

bez kotvícího a záchytného systému,
velikost: 3,75 x 11,5 m,

potřebný prostor: 17 x 7,5 m,
výška pádu: 2,3 m

Vybavení dětských hřišť splňují požadavky EN 1176 a standardní 

bezpečnostní předpisy. Jejich umístění musí být v souladu

s EN 1177 a při možnosti pádu z výšky větší než 1 m musí být 

umístěno na speciálním povrchu tlumícím otřesy. 

 
B3-

07

 
B-3

01



132

Venkovní hřiště
Nově jsme rozšířili nabídku o nové produkty pro dětská hřiště.

Při výrobě je kladen velký důraz na použité materiály, které

jsou vysoce kvalitní se zaměřením na bezpečnost a trvanlivost.

Plastové díly jsou vysoce odolné vůči UV záření, barevné polyetylénové díly jsou připraveny zachovat

dlouhou životnost a trvanlivost barvy. Při přípravě kovových součástí jsou použity výhradně

kvalitní suroviny, barvení je prováděno dvojitým elektrostatickým nanášením práškovou barvou

pro dlouhou životnost a nízké náklady na údržbu. Lana jsou vyráběna z oceli potažené plastem.

Instalace a úprava plochy pro zabezpečení proti následkům pádu nejsou součástí dodávky. 

PD-4639-10
Stříška

velikost: 8,6 x 5,6 m,
potřebný prostor: 10 x 7 m,

výška pádu: 2 m,
věková skupina: 3-14 let

hmotnost: 208 kg,
materiál: pozinkovaná ocel,

ocelový drát s plastovým povrchem

Pro děti jsou prolézačky jednou z nejoblíbenějších atrakcí na hřištích 
díky možnosti hraní různých her omezených jen jejich fantazií. 



133

PD-4587-10
Erda

velikost: 5,5 x 5,3 m,
potřebný prostor: 8,6 x 8,9 m,

výška pádu: 2,7 m

PD-4960-1
Tunelová prolézačka

velikost: 3 x 0,9 m,
potřebný prostor: 6,1 x 3,8 m,

výška pádu: 1,3 m

PD-4530-50
Jednobodová houpačka

velikost: 2,1 x 1 m,
potřebný prostor: Ø 4,3 m,

výška pádu: 0,6 m

PD-4959-60
Mostek s oscilačními nášlapy

velikost: 3 x 1 m,
potřebný prostor: 6,1 x 4,1 m,

výška pádu: 0,65 m

PD-D-108
Jiřina

velikost: 4,1 x 3,4 m,
potřebný prostor: 7,1 x 6,9 m,

výška pádu: 2,3 m

PD-4591-40-4
Easy Climb 2.

velikost: 2,2 x 2,3 m,
potřebný prostor: 4,6 x 4,7 m,

výška pádu: 1,5 m

PD-4643-2B
MIDI pyramida

velikost:  Ø 8,1 m,
potřebný prostor:  Ø 9,6 m,

výška pádu: 1,5 m

PD-RJCSK-150
Kombinovaná skluzavková věž

velikost: 3,9 x 6,2 m,
potřebný prostor: 7,5 x 9,2 m,

výška pádu: 1,5 m

PD-FS 410
Talířový kolotoč
velikost: Ø1,5 m,

potřebný prostor: Ø 5,5 m,
výška pádu: 0,1 m



134

„Aby ulice a parky zůstaly čisté...”

Veřejné
psí toalety

HORNÍ ČÁST: 
PWC-02-H kovová,
uzamykatelný box na sáčky na 
psí exkrementy. Doplňování 
předním panelem. Cylindrický 
zámek se dvěma klíči.

DOLNÍ ČÁST:
PWC-02-D kovová,
koš na sběr psích výkalů,
v horní části pro vhození
sáčku. Přední panel pro
vyprázdnění je sklopný.

VOLITELNĚ K DISPOZICI: 

- piktogramy použité v katalogu
- piktogramy podle Vašich nápadů
- sloupek k zavrtání do země

 
PWC-S2

 
PWC-S1

 
PWC-02-D

 
PWC-02-H

PWC-S2 koš na psí výkaly,
dávkovač sáčků (stacionární)
velikost: 1 840 x 490 x 410 mm,
vyrobeno z pozinkované,
spékané oceli



135

Pr
ům

ys
lo

vý
 v

zo
r j

e 
ch

rá
ně

n 
pa

te
nt

em

FIDO sběrná nádoba pro pejskaře

Plastový materiál s vysokou pevností,
robustní samouzavíratelné víko.

Nádoba má odnímatelnou plastovou vnitřní nádobu,
která má rukojeť z nerezové oceli. Univerzální zámek. 

Je možné objednat stojnu (FIDO-6999).

- Vnitřní nádobu je možné snadno vyprázdnit,
vyčistit a vydezinfikovat.

- Nádobu je možné umístit na sloupku z pozinkované oceli,
který je možné zapustit do země,

je nutné ho objednat zvlášť.
- Lze objednat i zásobník na papírové sáčky (FIDO-7139).

- Kapacita: 25 l.
- Rozměry (š x d x h): 380 x 315 x 570 mm.

- Hmotnost: 3,7 kg.   

 
FID

O-G
Y 

FID
O-6

99
9

 
KPG

Y-0
8

KPGY-08 
Odpadkový koš pro pejskaře 

se speciálním systémem pro vhazování,
hliníková konstrukce, prvky koše jsou vyrobené

z hliníku o tloušťce 1,5 mm,
zastřešení je vyrobené z hliníku o tloušťce 3 mm.

Dílce jsou vyřezávány pomocí CNC strojů.
Nádoba je vyráběna válcováním hlikového

plechu a následně svařena.
Kotvící sloupek je z kovové trubky o průměru 76 mm,

která je připevněna k nádobě. Koš je natřen.



136

V základní ceně Za příplatek

Strukturovaná 
stříbrná

RAL9006

Pozinkovaná 
ocel

Strukturovaná
námořnická 

modř
RAL5010

Strukturovaný
antracit
P2-168-

M724-010

Strukturovaná 
tmavě zelená

RAL6005

Světle zelená
RAL6017

Strukturovaná
béžová

RAL1015

Strukturovaná 
matná černá

RAL9004

Červená
RAL3020

Žlutá
RAL1016

1.  PRODUKTOVÉ ŘADY
 Central, Madrid, London, Ring, Cube, Tranzit, Stone, SimplyCity, Roza, Valencia, Klasik
 výše uvedené produktové řady lze objednat v následujícíh barvách

2.  DALŠÍ
 odpočinek, park, další stojany na kola, speciální stojany na kola s motivem 
 výše uvedené produktové řady lze objednat v následujícíh barvách

VOLITELNÉ BARVY KOVŮ

1.  VENKOVNÍ FITNESS
 FT-191, FTK-172, FTK-308, FTP-314, FT-120S, FTK-309, FTK-305S, FT-198, FTK-306S, FTK-304A
 výše uvedené produktové řady lze objednat v následujícíh barvách

2.  MKK FITNESS
 FTK-306S, FTE-210, FTE-345, FTE-210, FTE-345,
 FT-122S, FTE-901
 výše uvedené produktové řady lze objednat
 v následujícíh barvách

ModráŠedá OranžováZelená Červená

1. Konstrukce 

•  konstrukce jsou vyráběny buď z pozinkovaného 

materiálu, pomocí inertního plynu v ochranné 

atmosféře a svařovaním 

•  nebo jsou žárově zinkované a svařované 

 technologií galvanizačního článku

Povrch je opatřen elektrostaticky nanášenou práškovou 

barvou a polyesterovým povlakem. Za sucha je na 

elektrostaticky nabitý kovový povrch aplikována

prášková barva (bez obsahu rozpouštědel) v tloušťkách 

80 - 100 µm, která je následně vytvrzována při teplotách 

180 - 200 °C. Venkovní žárově zinkovaný nábytek

je vyráběn bez dodatečného nátěru, jelikož vlastní

ochrana proti korozi tohoto materiálu je dostatečná

a ani z estetického hlediska nepotřebuje další zásahy. 

I I  Veškerý venkovní nábytek (kromě litiny) je opatřen dvojitou ochranou proti korozi.

2. 



137

1.  PRODUKTOVÉ ŘADY
 Central, Madrid, London, Ring, Toro, Cube, Tranzit, Stone, SimplyCity, Roza, Valencia, Klasik
 výše uvedené produktové řady lze objednat v následujícíh barvách lazur

2.  DALŠÍ
 odpočinek, park, další stojany na kola, speciální stojany na kola s motivem
 výše uvedené produktové řady lze objednat v následujícíh barvách lazur

LAZURY

Natur Ořech Třešeň

1. základní nátěr s ochranou proti hmyzu, bakteriím,  

 houbám, s nízkým obsahem pigmentu

2. horní vrstva nátěru s vysokým obsahem  

 pigmentu a sušiny, odolný vůči UV záření,  

 středně tvrdá lazura.

I I Všechny naše dřevěné produkty jsou ošetřeny bezbarvým lakem

 s ochrannými funkcemi v následujícíh vrstvách:

K dispozici jsou za příplatek i tropické dřeviny. V tomto případě je zapotřebí požádat o individuální cenovou nabídku.

Výsledný barevný odstín se může u přírodnin lišit v závislosti na typu použitého dřeva (borovice, dub).

Lakované dřevěné povrchy vyžadují údržbu. Záruka je platná pouze při odborném ošetřování.

Jednou ročně je zapotřebí povrch vyčistit a ošetřit novou lazurou.

Na městský mobiliář s rámovou konstrukcí poskytujeme záruku 3 roky.



www.alexnabytek.cz
Součástí ceny vč. DPH je 21% DPH.

138

Lavičky
Ce

nt
ra

l
Ro

m
od

ul
Ma

dr
id

P-9
Strana: 12.

P-140
Strana: 7.

P-147
Strana: 6.

P-16
Strana: 14.

P-72
Strana: 17.

P-93
Strana: 26.

P-41
Strana: 25.

P-47
Strana: 24.

P-12
Strana: 13.

P-143
Strana: 7.

P-150
Strana: 6.

P-15
Strana: 12-13.

P-71
Strana: 17.

P-92
Strana: 27.

P-70
Strana: 17.

P-44
Strana: 24.

P-10
Strana: 12.

P-141
Strana: 7.

P-148
Strana: 6.

P-17
Strana: 15.

P-74
Strana: 17.

P-94
Strana: 26-27.

P-42
Strana: 25.

P-13
Strana: 13.

P-144
Strana: 7.

P-19
Strana: 15.

P-85
Strana: 16.

P-96
Strana: 26-27.

P-90
Strana: 27.

P-82
Strana: 17.

P-91
Strana: 27.

P-45
Strana: 24.

P-46
Strana: 24.

P-11
Strana: 12.

P-142
Strana: 7.

P-149
Strana: 6.

P-18
Strana: 15.

P-75
Strana: 17.

P-95
Strana: 27.

P-43
Strana: 25.

P-14
Strana: 13.

P-145
Strana: 7.

Cena (bez DPH): 8 670 Kč

Cena (bez DPH): 2 660 Kč

Cena (bez DPH): 8 690 Kč

Cena (bez DPH): 4 790 Kč

Cena (bez DPH): 2 240 Kč

Cena (bez DPH): 5 750 Kč Cena (bez DPH): 3 100 Kč Cena (bez DPH): 3 800 Kč

Cena (bez DPH): 4 310 Kč

Cena (bez DPH): 1 240 Kč 

Cena (bez DPH): 1 950 Kč

Cena (bez DPH): 17 370 Kč

Cena (bez DPH): 5 650 Kč

Cena (bez DPH): 2 860 Kč

Cena (bez DPH): 5 280 Kč

Cena (bez DPH): 2 060 Kč

Cena (bez DPH): 3 230 Kč

Cena (bez DPH): 7 250 Kč

Cena (bez DPH): 7 610 Kč

Cena (bez DPH): 3 470 Kč

Cena (bez DPH): 6 120 Kč

Cena (bez DPH): 2 530 Kč

Cena (bez DPH): 4 000 Kč

Cena (bez DPH): 7 260 Kč

Cena (bez DPH): 9 090 Kč

Cena (bez DPH): 3 590 Kč

Cena (bez DPH): 4 640 Kč Cena (bez DPH): 4 300 Kč Cena (bez DPH): 5 220 Kč

Cena (bez DPH): 6 390 Kč Cena (bez DPH): 7 330 Kč

Cena (bez DPH): 5 700 Kč

Cena (bez DPH): 1 370 Kč

Cena (bez DPH): 4 120 Kč

Cena (bez DPH): 8 890 Kč Cena (bez DPH): 3 930 Kč

Cena (bez DPH): 6 190 Kč Cena (bez DPH): 4 280 Kč

Cena (bez DPH): 4 760 Kč Cena (bez DPH): 6 100 Kč

Cena (bez DPH): 7 180 Kč

Cena (bez DPH): 2 190 Kč

Vč. DPH: 5 215,10 Kč

Vč. DPH: 1 500,40 Kč

Vč. DPH: 2 359,50 Kč

Vč. DPH: 6 388,80 Kč

Vč. DPH: 2 492,60 Kč

Vč. DPH: 3 908,30 Kč

Vč. DPH: 7 405,20 Kč

Vč. DPH: 3 061,30 Kč

Vč. DPH: 4 840,00 Kč

Vč. DPH: 6 897,00 Kč

Vč. DPH: 1 657,70 Kč

Vč. DPH: 4 985,20 Kč

Vč. DPH: 8 687,80 Kč

Vč. DPH: 2 649,90 Kč

Vč. DPH: 10 490,70 Kč

Vč. DPH: 3 218,60 Kč

Vč. DPH: 10 514,90 Kč

Vč. DPH: 5 795,90 Kč

Vč. DPH: 21 017,70 Kč

Vč. DPH: 6 836,50 Kč

Vč. DPH: 8 772,50 Kč

Bruttó 9 208,10 Kč

Vč. DPH: 8 784,60 Kč

Vč. DPH: 10 998,90 Kč

Vč. DPH: 10 756,90 Kč Vč. DPH: 4 755,30 Kč

Vč. DPH: 7 489,90 Kč Vč. DPH: 5 178,80 Kč

Vč. DPH: 2 710,40 Kč Vč. DPH: 3 460,60 Kč Vč. DPH: 4 198,70 Kč Vč. DPH: 4 343,90 Kč

Vč. DPH: 5 614,40 Kč Vč. DPH: 5 203,00 Kč Vč. DPH: 6 316,20 Kč

Vč. DPH: 7 731,90 Kč Vč. DPH: 8 869,30 Kč

Vč. DPH: 5 759,60 Kč Vč. DPH: 7 381,00 Kč

Vč. DPH: 6 957,50 Kč Vč. DPH: 3 751,00 Kč Vč. DPH: 4 598,00 Kč

Lo
nd

on

P-22
Strana: 33.

P-25
Strana: 32.

P-23
Strana: 33.

P-26
Strana: 32.

P-8
Strana: 33.

P-24
Strana: 32.

Cena (bez DPH): 1 800 Kč Cena (bez DPH): 2 130 Kč Cena (bez DPH): 2 480 Kč Cena (bez DPH): 2 410 Kč Cena (bez DPH): 2 860 Kč Cena (bez DPH): 3 410 Kč
Vč. DPH: 2 178,00 Kč Vč. DPH: 2 577,30 Kč Vč. DPH: 3 000,80 Kč Vč. DPH: 2 916,10 Kč Vč. DPH: 3 460,60 Kč Vč. DPH: 4 126,10 Kč

Ri
ng

P-30
Strana: 42.

P-31
Strana: 42.

P-29
Strana: 42.

Cena (bez DPH): 3 300 Kč Cena (bez DPH): 5 410 Kč Cena (bez DPH): 4 930 Kč
Vč. DPH: 3 993,00 Kč Vč. DPH: 6 546,10 Kč Vč. DPH: 5 965,30 Kč

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!



www.alexnabytek.cz
Součástí ceny vč. DPH je 21% DPH.

139

P-116
Strana: 79.

SC-HPK02
Strana: 57.

SC-iP45
Strana: 66.

SC-VP02
Strana: 60.

P-122
Strana: 78.

P-119
Strana: 79.

P-117
Strana: 79.

SC-HPK03
Strana: 57.

SC-iP90
Strana: 67.

SC-VP03
Strana: 60.

P-123
Strana: 78.

P-120
Strana: 79.

P-118
Strana: 79.

P-124
Strana: 78.

P-121
Strana: 79.

Cena (bez DPH): 4 800 KčCena (bez DPH): 1 900 Kč

Cena (bez DPH): 9 040 Kč

Cena (bez DPH): 8 310 Kč

Cena (bez DPH): 2 690 Kč

Cena (bez DPH): 2 820 Kč

Cena (bez DPH): 11 860 Kč

Cena (bez DPH): 8 360 Kč

Cena (bez DPH): 3 850 Kč

Cena (bez DPH): 3 740 Kč

Cena (bez DPH): 5 020 Kč

Cena (bez DPH): 2 460 Kč Cena (bez DPH): 3 640 Kč
Vč. DPH: 2 299,00 Kč

Vč. DPH: 10 938,40 Kč

Vč. DPH: 6 933,30 KčVč. DPH: 5 118,30 Kč

Vč. DPH: 3 254,90 Kč

Vč. DPH: 3 412,20 Kč

Vč. DPH: 14 350,60 Kč

Vč. DPH: 10 055,10 Kč

Vč. DPH: 4 658,50 Kč

Vč. DPH: 4 525,40 Kč

Vč. DPH: 6 074,20 Kč

Vč. DPH: 2 976,60 Kč Vč. DPH: 4 404,40 Kč Vč. DPH: 5 808,00 Kč

Cu
be

P-32
Strana: 49.

P-63
Strana: 49.

P-130
Strana: 49.

P-131
Strana: 49.

P-132
Strana: 49.

P-33
Strana: 49.

P-53
Strana: 49.

P-62
Strana: 48-49.

P-133
Strana: 48.

Cena (bez DPH): 3 900 KčCena (bez DPH): 3 600 KčCena (bez DPH): 2 880 Kč Cena (bez DPH): 5 250 Kč

Cena (bez DPH): 3 420 Kč Cena (bez DPH): 4 820 Kč

Vč. DPH: 4 719,00 KčVč. DPH: 4 356,00 KčVč. DPH: 3 484,80 Kč Vč. DPH: 4 138,20 Kč Vč. DPH: 6 352,50 Kč Vč. DPH: 7 344,70 Kč

Vč. DPH: 4 138,20 Kč Vč. DPH: 5 832,20 Kč Vč. DPH: 7 610,90 Kč

St
on

eP-48
Strana: 52.

P-49
Strana: 52.

Cena (bez DPH): 5 180 Kč Cena (bez DPH): 5 930 Kč
Vč. DPH: 6 267,80 Kč Vč. DPH: 7 175,30 Kč

Si
m

pl
iC

ity

SC-P01
Strana: 58.

SC-HP01
Strana: 58.

SC-P02
Strana: 58.

SC-HP02
Strana: 58.

SC-HP03
Strana: 58.

SC-P03
Strana: 58.

Cena (bez DPH): 4 120 Kč Cena (bez DPH): 5 840 Kč Cena (bez DPH): 7 880 Kč Cena (bez DPH): 4 220 Kč Cena (bez DPH): 6 720 Kč Cena (bez DPH): 9 120 Kč
Vč. DPH: 4 985,20 Kč Vč. DPH: 7 066,40 Kč Vč. DPH: 9 534,80 Kč Vč. DPH: 5 106,20 Kč Vč. DPH: 8 131,20 Kč Vč. DPH: 11 035,20 Kč

Ro
za

P-34
Strana: 73.

SC-FP01
Strana: 59.

P-37
Strana: 73.

P-35
Strana: 73.

SC-FP02
Strana: 59.

SC-FP03
Strana: -

P-38
Strana: 73.

P-39
Strana: 72.

P-40 (pár)
Strana: 72.

P-36
Strana: 73.

SC-OE01
Strana: 65.

SC-OE02
Strana: 65.

Cena (bez DPH): 2 560 Kč

Cena (bez DPH): 21 410 Kč

Cena (bez DPH): 3 180 Kč

Cena (bez DPH): 28 420 Kč Cena (bez DPH): 20 450 Kč

Cena (bez DPH): 3 640 Kč

Cena (bez DPH): 2 560 Kč Cena (bez DPH): 1 200 Kč

Cena (bez DPH): 3 220 Kč

Cena (bez DPH): 280 Kč

Vč. DPH: 3 097,60 Kč

Vč. DPH: 25 906,10 Kč

Vč. DPH: 10 115,60 Kč

Vč. DPH: 3 847,80 Kč

Vč. DPH: 34 388,20 Kč Vč. DPH: 24 744,50 Kč

Vč. DPH: 4 404,40 Kč

Vč. DPH: 3 097,60 Kč Vč. DPH: 1 452,00 Kč

Vč. DPH: 3 896,20 Kč Vč. DPH: 4 404,40 Kč Vč. DPH: 5 069,90 Kč

Vč. DPH: 338,80 Kč

Va
le

nc
ia

Cena (bez DPH): 3 180 Kč Cena (bez DPH): 3 040 KčCena (bez DPH): 4 300 Kč Cena (bez DPH): 4 150 KčCena (bez DPH): 5 440 Kč Cena (bez DPH): 5 310 Kč
Vč. DPH: 3 847,80 Kč Vč. DPH: 3 678,40 KčVč. DPH: 5 203,00 Kč Vč. DPH: 5 021,50 KčVč. DPH: 6 582,40 Kč Vč. DPH: 6 425,10 Kč

P-110
Strana: 76.

P-113
Strana: 77.

P-111
Strana: 76-77.

P-114
Strana: 77.

P-112
Strana: 77.

P-115
Strana: 77.

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

Cena (bez DPH): 3 420 Kč Cena (bez DPH): 6 070 Kč

Cena (bez DPH): 6 290 Kč

Cena (bez DPH): 4 230 Kč Cena (bez DPH): 5 730 Kč

Cena (bez DPH): 3 640 Kč Cena (bez DPH): 4 190 Kč



www.alexnabytek.cz
Součástí ceny vč. DPH je 21% DPH.

140

Stoly
KA-1

Strana: 25.

Cena (bez DPH): 5 360 Kč

KA-8
Strana: 81.

Cena (bez DPH): 4 390 Kč

KA-2
Strana: 25.

KA-12
Strana: -

Cena (bez DPH): 4 070 Kč

Cena (bez DPH): 6 660 Kč

KA-10
Strana: 96.

Cena (bez DPH): 7 790 Kč

Cena (bez DPH): 13 830 Kč Cena (bez DPH): 9 670 Kč

Cena (bez DPH): 6 710 Kč

KA-11
Strana: 45.

SC-A01
Strana: 61.

SC-A02
Strana: 61.

KA-3
Strana: 34.

Cena (bez DPH): 3 540 Kč

KA-4
Strana: 41.

Cena (bez DPH): 8 520 Kč

KA-6
Strana: 73.

Cena (bez DPH): 4 950 Kč

KA-7
Strana: 72-73.

Cena (bez DPH): 4 580 Kč
Vč. DPH: 6 485,60 Kč Vč. DPH: 4 924,70 Kč

Vč. DPH: 8 058,60 Kč

Vč. DPH: 4 283,40 Kč Vč. DPH: 10 309,20 Kč Vč. DPH: 5 989,50 Kč Vč. DPH: 5 541,80 Kč

Vč. DPH: 5 311,90 Kč Vč. DPH: 9 425,90 Kč

Vč. DPH: 16 734,30 Kč Vč. DPH: 11 700,70 Kč

Vč. DPH: 8 119,10 Kč

KA-13
Strana: 97.

KA-14
Strana: 97.

KA-15
Strana: 7.

KA-16
Strana: 8.

KA-17
Strana: 91.

Cena (bez DPH): 7 790 Kč

Cena (bez DPH): 4 120 Kč Cena (bez DPH): 1 330 Kč Cena (bez DPH): 7 860 Kč

Vč. DPH: 9 425,90 Kč Vč. DPH: 9 413,80 Kč

Vč. DPH: 4 985,20 Kč Vč. DPH: 1 609,30 Kč Vč. DPH: 9 510,60 Kč

Kl
as

ik
Se

ce
se

P-3
Strana: 83.

Cena (bez DPH): 4 290 Kč
Vč. DPH: 5 190,90 Kč

P-2
Strana: 83.

P-154
Strana: 91.

Cena (bez DPH): 3 980 Kč

Cena (bez DPH): 6 550 Kč

Vč. DPH: 4 815,80 Kč

Vč. DPH: 7 925,50 Kč

P-102
Strana: 82.

P-152
Strana: 90.

Cena (bez DPH): 4 860 Kč

Cena (bez DPH): 8 520 Kč

Vč. DPH: 5 880,60 Kč

Vč. DPH: 10 309,20 Kč

Pa
rk

P-50
Strana: 97.

Cena (bez DPH): 6 710 Kč
Vč. DPH: 8 119,10 Kč

P-54
Strana: 85.

Cena (bez DPH): 6 260 Kč
Vč. DPH: 7 574,60 Kč

P-64
Strana: 84.

P-104
Strana: 85.

P-105
Strana: 85.

Cena (bez DPH): 7 670 Kč Cena (bez DPH): 6 640 Kč Cena (bez DPH): 9 110 Kč
Vč. DPH: 9 280,70 Kč Vč. DPH: 8 034,40 Kč Vč. DPH: 11 023,10 Kč

Cena (bez DPH): 6 070 Kč

Cena (bez DPH): 7 860 Kč

Vč. DPH: 7 344,70 Kč

Vč. DPH: 9 510,60 Kč

P-1
Strana: 82-83.

P-153
Strana: 91.

Cena (bez DPH): 4 550 Kč

Cena (bez DPH): 7 860 Kč

Vč. DPH: 5 505,50 Kč

Vč. DPH: 9 510,60 Kč

P-101
Strana: 83.

P-151
Strana: 90.

Cena (bez DPH): 4 970 Kč
Vč. DPH: 6 013,70 Kč

P-0
Strana: 83.

Lavičky

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

Cena (bez DPH): 7 780 Kč



www.alexnabytek.cz
Součástí ceny vč. DPH je 21% DPH.

141

Pítka

Odpadkové koše

SZT-7
Strana: 41.

Cena (bez DPH): 1 780 Kč

SZT-13
Strana: 37.

Cena (bez DPH): 2 380 Kč

SZT-6
Strana: 18.

Cena (bez DPH): 2 780 Kč

SZT-3
Strana: 26.

Cena (bez DPH): 2 490 Kč

SZT-5
Strana: 37.

Cena (bez DPH): 2 030 Kč

SZT-4
Strana: 37.

Cena (bez DPH): 33 170 Kč

SZT-1
Strana: 37.

Cena (bez DPH): 2 180 Kč

SZT-8
Strana: 9, 47.

SZT-22
Strana: 16.

SZT-24
Strana: 47.

SZT-23
Strana: 16.

SZT-25
Strana: 47.

SZT-26
Strana: 47.

SZT-27
Strana: 46.

SZT-30
Strana: 4.

SZT-31
Strana: 4.

SZT-32
Strana: 93.

SZT-33
Strana: 93.

SZT-34
Strana: 91.

SZT-35
Strana: 93.

SZT-14
Strana: 36.

Cena (bez DPH): 4 880 Kč

Cena (bez DPH): 4 150 Kč Cena (bez DPH): 4 880 KčCena (bez DPH): 3 910 Kč Cena (bez DPH): 4 670 Kč Cena (bez DPH): 4 670 Kč Cena (bez DPH): 3 110 Kč

Cena (bez DPH): 1 850 Kč

SZT-9
Strana: 71.

Cena (bez DPH): 5 090 Kč

SZT-15
Strana: 36.

SC-H01
Strana: 64.

Logo na tříděný
odpad

1 x ikona, 1x nápis

Logo na koš
pro pejskaře
1 x velký rozměr

Logo na koš
pro pejskaře
1 x malý rozměr

SC-H02
Strana: 64.

Cena (bez DPH): 1 950 Kč

Cena (bez DPH): 4 770 KčCena (bez DPH): 220 KčCena (bez DPH): 220 KčCena (bez DPH): 120 Kč Cena (bez DPH): 5 420 Kč

SZT-2
Strana: 86.

Cena (bez DPH): 2 410 Kč

SZT-10
Strana: 84.

SZT-16
Strana: 36.

Cena (bez DPH): 2 060 Kč

SZT-11
Strana: 84.

SZT-17
Strana: 36.

SZT-18
Strana: 127.

Cena (bez DPH): 3 280 Kč Cena (bez DPH): 1 280 Kč

SZT-12
Strana: 53.

Cena (bez DPH): 3 040 Kč

Vč. DPH: 2 637,80 Kč Vč. DPH: 2 916,10 Kč Vč. DPH: 3 012,90 Kč Vč. DPH: 3 835,70 Kč Vč. DPH: 2 456,30 Kč Vč. DPH: 3 363,80 Kč

Vč. DPH: 2 153,80 Kč Vč. DPH: 5 904,80 Kč

Vč. DPH: 5 021,50 Kč Vč. DPH: 5 904,80 KčVč. DPH: 4 731,10 Kč Vč. DPH: 5 650,70 Kč Vč. DPH: 5 650,70 Kč Vč. DPH: 3 763,10 Kč

Vč. DPH: 6 158,90 Kč
Cena (bez DPH): 1 960 Kč

Vč. DPH: 2 371,60 Kč
Cena (bez DPH): 2 430 Kč

Vč. DPH: 2 940,30 Kč Vč. DPH: 3 678,40 Kč

Vč. DPH: 2 879,80 Kč Vč. DPH: 2 238,50 Kč Vč. DPH: 2 359,50 Kč

Vč. DPH: 5 771,70 KčVč. DPH: 266,20 KčVč. DPH: 266,20 KčVč. DPH: 145,20 Kč Vč. DPH: 6 558,20 Kč

Vč. DPH: 2 492,60 Kč Vč. DPH: 3 968,80 Kč Vč. DPH: 1 548,80 Kč

KUT-1
Strana: 103.

CSAP-01
Strana: 103.

KUT-2
Strana: 103.

CSAP-04
Strana: 103.

CSAP-03
Strana: 103.

KUT-3
Strana: 103.

KUT-4
Strana: 103.

Cena (bez DPH): 3 670 Kč

Cena (bez DPH): 790 Kč

Cena (bez DPH): 2 560 Kč

Cena (bez DPH): 2 390 KčCena (bez DPH): 400 Kč

Cena (bez DPH): 4 200 Kč Cena (bez DPH): 10 430 Kč
Vč. DPH: 4 440,70 Kč

Vč. DPH: 955,90 Kč

Vč. DPH: 3 097,60 Kč

Vč. DPH: 2 891,90 KčVč. DPH: 484,00 Kč

Vč. DPH: 5 082,00 Kč Vč. DPH: 12 620,30 Kč

sklo papírplasty

Cena (bez DPH): 5 150 Kč Cena (bez DPH): 6 070 Kč Cena (bez DPH): 7 860 Kč Cena (bez DPH): 8 910 Kč Cena (bez DPH): 7 210 Kč Cena (bez DPH): 7 600 Kč
Vč. DPH: 6 231,50 Kč Vč. DPH: 7 344,70 Kč Vč. DPH: 9 510,60 Kč Vč. DPH: 10 781,10 Kč Vč. DPH: 8 724,10 Kč Vč. DPH: 9 196,00 Kč

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!



www.alexnabytek.cz
Součástí ceny vč. DPH je 21% DPH.

142

Květináče, ochrany stromů

FV-19
Strana: 17.

FV-18
Strana: 17.

FV-23
Strana: 87.

FV-20
Strana: 17.

FV-26
Strana: 16.

FV-28
Strana: 4.

FV-31
Strana: 91.

FV-27
Strana: 97.

FV-29
Strana: 47.

FV-32
Strana: 93.

FV-30
Strana: 47.

Cena (bez DPH): 660 Kč Cena (bez DPH): 13 880 Kč

Cena (bez DPH): 3 740 Kč Cena (bez DPH): 12 840 KčCena (bez DPH): 3 910 Kč Cena (bez DPH): 5 820 Kč Cena (bez DPH): 14 150 KčCena (bez DPH): 8 150 Kč

Vč. DPH: 798,60 Kč Vč. DPH: 16 794,80 Kč

Vč. DPH: 4 525,40 Kč Vč. DPH: 15 536,40 KčVč. DPH: 4 731,10 Kč Vč. DPH: 7 042,20 Kč Vč. DPH: 17 121,50 KčVč. DPH: 9 861,50 Kč

FV-1N
Strana: 35.

FV-1K
Strana: 35.

FV-11
Strana: 87.

FV-4
Strana: 71.

FV-2
Strana: 71.

FV-3
Strana: 71.

Cena (bez DPH): 7 510 Kč Cena (bez DPH): 8 840 Kč

Cena (bez DPH): 3 110 Kč

Cena (bez DPH): 6 310 Kč Cena (bez DPH): 7 660 Kč Cena (bez DPH): 8 100 Kč

FV-12
Strana: 28.

Cena (bez DPH): 2 450 Kč

FV-13
Strana: 34-35.

FV-21
Strana: 87.

Cena (bez DPH): 2 300 Kč

Cena (bez DPH): 11 450 Kč Cena (bez DPH): 6 510 Kč

Cena (bez DPH): 6 840 KčCena (bez DPH): 21 680 KčCena (bez DPH): 13 010 Kč

FV-5
Strana: 41.

Cena (bez DPH): 3 380 Kč

SZ01-011
Strana: 151.

Cena (bez DPH): 2 240 Kč

SZV01-010
Strana: 151.

Cena (bez DPH): 1 120 Kč

FV-6
Strana: 51.

Cena (bez DPH): 6 680 Kč

FV-14
Strana: 74.

FV-15
Strana: 91.

FV-17
Strana: 71.

FV-22
Strana: 87.

Cena (bez DPH): 4 020 Kč Na vyžádání!

Cena (bez DPH): 8 510 Kč

Vč. DPH: 9 087,10 Kč Vč. DPH: 10 696,40 Kč Vč. DPH: 7 635,10 Kč Vč. DPH: 9 268,60 Kč Vč. DPH: 9 801,00 Kč Vč. DPH: 4 089,80 Kč

Vč. DPH: 8 082,80 Kč Vč. DPH: 1 355,20 Kč Vč. DPH: 2 710,40 Kč Vč. DPH: 3 763,10 Kč Vč. DPH: 2 964,50 Kč Vč. DPH: 2 783,00 Kč

Vč. DPH: 13 854,50 Kč Vč. DPH:  7 877,10 Kč

Vč. DPH: 8 276,40 KčVč. DPH: 26 232,80 KčVč. DPH: 15 742,10 Kč

Vč. DPH: 4 864,20 Kč

Vč. DPH: 10 297,10 Kč

Cena (bez DPH): 3 240 Kč Cena (bez DPH): 4 230 Kč
Vč. DPH: 3 920,40 Kč Vč. DPH: 5 118,30 Kč

Cena (bez DPH): 5 730 Kč
Vč. DPH: 6 933,30 Kč

SC-V01
Strana: 60.

SC-V02
Strana: 60.

SC-V03
Strana: 60.

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!



www.alexnabytek.cz
Součástí ceny vč. DPH je 21% DPH.

143

Stojany na kola

KT-13
Strana: 39.

KT-19
Strana: 43.

KT-32
Strana: 101.

KT-33
Strana: 101.

KT-34
Strana: 101.

KT-35
Strana: 99.

KT-37
Strana: 8.

KT-8
Strana: 19.

KT-23
Strana: 86.

KT-6
Strana: 99.

KT-28
Strana: 53.

KT-31
Strana: 100.

KT-5
Strana: 99.

KT-17
Strana: 39.

KT-24
Strana: 86.

PKT-4
Strana: 86.

KT-25
Strana: 99.

KT-26
Strana: 98.

KT-30
Strana: 100.

KT-18
Strana: 39.

KT-12
Strana: 39.

KT-7
Strana: 19.

Cena (bez DPH): 3 820 Kč

Cena (bez DPH): 1 650 Kč

Cena (bez DPH): 1 810 Kč

Cena (bez DPH): 2 810 Kč

Cena (bez DPH): 8 720 Kč

Cena (bez DPH): 2 720 Kč

Cena (bez DPH): 3 570 Kč Cena (bez DPH): 4 160 Kč

Cena (bez DPH): 4 740 Kč

Cena (bez DPH): 2 320 Kč

Cena (bez DPH): 5 320 Kč

Cena (bez DPH): 3 300 Kč

Cena (bez DPH): 1 430 Kč Cena (bez DPH): 1 390 Kč Cena (bez DPH): 1 450 Kč

Cena (bez DPH): 2 840 Kč Cena (bez DPH): 5 200 Kč Cena (bez DPH): 5 870 Kč Cena (bez DPH): 1 630 Kč Cena (bez DPH): 840 Kč

Cena (bez DPH): 1 250 Kč

Cena (bez DPH): 4 430 Kč

Cena (bez DPH): 1 920 Kč

Cena (bez DPH): 6 090 Kč

Vč. DPH: 774,40 Kč Vč. DPH: 1 016,40 KčVč. DPH: 2 141,70 Kč Vč. DPH: 2 613,60 Kč

Vč. DPH: 2 807,20 Kč Vč. DPH: 5 360,30 Kč

Vč. DPH: 1 996,50 Kč

KT-20
Strana: 75.

Cena (bez DPH): 1 790 Kč
Vč. DPH: 2 165,90 Kč Vč. DPH: 5 735,40 Kč Vč. DPH: 6 437,20 Kč

Vč. DPH: 3 993,00 Kč

Vč. DPH: 1 730,30 Kč Vč. DPH: 1 681,90 Kč Vč. DPH: 1 754,50 Kč

Vč. DPH: 3 436,40 Kč Vč. DPH: 6 292,00 Kč Vč. DPH: 7 102,70 Kč Vč. DPH: 1 972,30 Kč Vč. DPH: 1 016,40 Kč

Vč. DPH: 1 512,50 Kč Vč. DPH: 7 368,90 Kč

KT-3
Strana: 99.

KT-1
Strana: 99.

Cena (bez DPH): 1 490 Kč Cena (bez DPH): 1 330 KčCena (bez DPH): 2 070 Kč
Vč. DPH: 1 802,90 Kč Vč. DPH: 1 609,30 KčVč. DPH: 2 504,70 Kč Vč. DPH: 3 291,20 Kč Vč. DPH: 3 400,10 Kč

Vč. DPH: 10 551,20 Kč

Cena (bez DPH): 640 Kč Cena (bez DPH): 840 KčCena (bez DPH): 1 770 Kč Cena (bez DPH): 2 160 Kč

KT-9
Strana: 19.

KT-10
Strana: 19.

KT-16
Strana: 38.

KT-14
Strana: 38.

KT-11
Strana: 29.

KT-15
Strana: 38.

Cena (bez DPH): 3 990 Kč
Vč. DPH: 4 827,90 Kč Vč. DPH: 2 323,20 Kč

Vč. DPH: 4 622,20 Kč Vč. DPH: 2 190,10 Kč Vč. DPH: 4 319,70 Kč Vč. DPH: 5 033,60 Kč

SC-KT01
Strana: 62.

SC-KT02
Strana: 62.

SC-KT03
Strana: 62.

KT-38
Strana: 93.

KT-39
Strana: 93.

Cena (bez DPH): 860 Kč

Cena (bez DPH): 1 020 Kč Cena (bez DPH): 1 460 Kč Cena (bez DPH): 5 240 Kč Cena (bez DPH): 9 830 Kč

Vč. DPH: 1 040,60 Kč

Vč. DPH: 1 234,20 Kč Vč. DPH: 1 766,60 Kč Vč. DPH: 6 340,40 Kč Vč. DPH: 11 894,30 Kč

Vč. DPH: 3 025,00 Kč
Cena (bez DPH): 2 500 Kč

KT-22
Strana: 75.

Cena (bez DPH): 3 730 Kč
Vč. DPH: 4 513,30 Kč

KT-21
Strana: 75.

KT-29
Strana: 100.

KT-2
Strana: 99.

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!



www.alexnabytek.cz
Součástí ceny vč. DPH je 21% DPH.

144

Sloupky a zábradlí

TV-10 (100 cm)
Strana: 18.

Cena (bez DPH): 280 Kč

TV-11 (120 cm)
Strana: 18.

Cena (bez DPH): 340 Kč

TV-12 (150cm)
Strana: 18.

Cena (bez DPH): 400 Kč

TV-9 (150cm)
Strana: 28-29.

Cena (bez DPH): 280 Kč

TV-8 (100cm)
Strana: 28.

Cena (bez DPH): 250 Kč

TV-7
Strana: 43.

Cena (bez DPH): 930 Kč

TV-18
Strana: 18.

TV-19
Strana: 29.

Cena (bez DPH): 670 Kč

TV-20
Strana: 28.

Cena (bez DPH): 680 Kč

TV-2
Strana: 35.

TV-3
Strana: 43.

Cena (bez DPH): 750 Kč Cena (bez DPH): 950 Kč

TV-14
Strana: 74.

TV-13
Strana: 74.

TV-15
Strana: 87.

TV-16
Strana: 87.

TV-21
Strana: 86.

Cena (bez DPH): 1 530 Kč

TV-1
Strana: 96.

Cena (bez DPH): 2 340 Kč

TV-22
Strana: 74.

Cena (bez DPH): 430 Kč

TV-4 (100cm)
Strana: 35.

Cena (bez DPH): 790 Kč

TV-5 ( 150 cm)
Strana: 35.

Cena (bez DPH): 940 Kč

TV-23
Strana: 52.

Cena (bez DPH): 1 680 Kč

TV-17
Strana: 53.

TV-24
Strana: 53.

Cena (bez DPH): 2 330 Kč

TV-35
Strana: 102.

TV-37
Strana: 8.

TV-38
Strana: 8.

TV-39
Strana: 8.

TV-40
Strana: 96.

TV-41
Strana: 92.

TV-42
Strana: 93.

TV-43
Strana: 92.

TV-44
Strana: 92.

TV-45
Strana: 92.

TV-46
Strana: 93.

SC-T01
Strana: 63.

SC-T02
Strana: 63.

TV-31
Strana: 102-103.

SC-K01
Strana: 63.

SC-K02
Strana: 63.

Cena (bez DPH): 2 170 Kč

Cena (bez DPH): 580 Kč Cena (bez DPH): 550 Kč

Cena (bez DPH): 1 911,80 Kč

Cena (bez DPH): 430 Kč Cena (bez DPH): 600 Kč

TV-6
Strana: 115.

Cena (bez DPH): 1 970 Kč

Vč. DPH: 2 625,70 Kč

Vč. DPH: 387,20 Kč Vč. DPH: 471,90 Kč Vč. DPH: 1 379,40 Kč Vč. DPH: 2 770,90 Kč Vč. DPH: 3 968,80 Kč

Vč. DPH: 3 968,80 Kč Vč. DPH: 5 553,90 Kč Vč. DPH: 4 440,70 Kč Vč. DPH: 2 383,70 Kč

Vč. DPH: 701,80 Kč Vč. DPH: 665,50 Kč

Vč. DPH: 22 098 Ft

Vč. DPH: 520,30 Kč Vč. DPH: 726,00 Kč

Vč. DPH: 2 831,40 Kč Vč. DPH: 907,50 Kč Vč. DPH: 1 149,50 Kč Vč. DPH: 955,90 Kč Vč. DPH: 1 137,40 Kč Vč. DPH: 2 383,70 Kč

Vč. DPH: 1 125,30 Kč Vč. DPH: 302,50 Kč Vč. DPH: 338,80 Kč Vč. DPH: 338,80 Kč Vč. DPH: 411,40 Kč Vč. DPH: 484,00 Kč

Vč. DPH: 1 573,00 Kč Vč. DPH: 2 589,40 Kč Vč. DPH: 5 687,00 Kč Vč. DPH: 6 570,30 Kč Vč. DPH: 5 445,00 Kč Vč. DPH: 1 234,20 Kč

Vč. DPH: 810,70 Kč Vč. DPH: 822,80 Kč Vč. DPH: 1 851,30 Kč Vč. DPH: 520,30 Kč Vč. DPH: 2 032,80 Kč Vč. DPH: 2 819,30 Kč

Cena (bez DPH): 1 020 KčCena (bez DPH): 2 140 KčCena (bez DPH): 1 300 Kč Cena (bez DPH): 4 700 Kč Cena (bez DPH): 5 430 Kč Cena (bez DPH): 4 500 Kč

TV-27
Strana: 102.

TV-28
Strana: 102.

TV-29
Strana: 102.

TV-30
Strana: 102.

Cena (bez DPH): 660 Kč Cena (bez DPH): 1 580 Kč Cena (bez DPH): 1 710 Kč Cena (bez DPH): 2 890 Kč
Vč. DPH: 798,60 Kč Vč. DPH: 1 911,80 Kč Vč. DPH: 2 069,10 Kč Vč. DPH: 3 496,90 Kč

Cena (bez DPH): 320 Kč Cena (bez DPH): 390 Kč Cena (bez DPH): 1 140 Kč Cena (bez DPH): 2 290 Kč Na vyžádání!

Cena (bez DPH): 3 280 Kč Cena (bez DPH): 4 590 Kč Cena (bez DPH): 3 670 Kč

ÚJ!

Cena (bez DPH): 3 280 Kč

Cena (bez DPH): 1 970 Kč

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!



www.alexnabytek.cz
Součástí ceny vč. DPH je 21% DPH.

145

Informační tabule
IT-4

Strana: 104.

IT-1
Strana: 104.

IT-11
Strana: 105.

IT-23
Strana: 105.

IT-27
Strana: 75.

IT-12
Strana: 104.

IT-5
Strana: 105.

IT-20
Strana: 104.

IT-24
Strana: 74.

IT-6
Strana: 105.

Tabulka ke sloupkům 
IT-5 a IT-6
Strana: 105.

IT-25
Strana: 74.

IT-26
Strana: 75.

IT-15
Strana: 104.

IT-2
Strana: 104.

IT-10
Strana: 105.

IT-18
Strana: 105.

KT-5
Strana: 99.

IT-13
Strana: 104.

IT-16
Strana: 104.

IT-3
Strana: 104.

IT-17
Strana: 105.

IT-19
Strana: 105.

KT-6
Strana: 99.

IT-14
Strana: 104.

Cena (bez DPH): 2 560 Kč

Cena (bez DPH): 380 Kč

Cena (bez DPH): 4 200 Kč

Cena (bez DPH): 8 390 Kč

Cena (bez DPH): 3 200 Kč

Cena (bez DPH): 470 Kč

Cena (bez DPH): 360 Kč

Cena (bez DPH): 3 800 Kč

Cena (bez DPH): 12 440 Kč

Cena (bez DPH): 2 720 Kč

Cena (bez DPH): 530 Kč

Cena (bez DPH): 400 Kč

Cena (bez DPH): 4 460 Kč

Cena (bez DPH): 11 750 Kč

Cena (bez DPH): 2 810 Kč

Cena (bez DPH): 500 Kč

Cena (bez DPH): 4 300 Kč

Cena (bez DPH): 10 480 Kč

Cena (bez DPH): 860 Kč

Cena (bez DPH): 7 340 Kč Cena (bez DPH): 1 050 Kč

Cena (bez DPH): 730 Kč Cena (bez DPH): 3 560 Kč

Cena (bez DPH): 570 Kč Cena (bez DPH): 870 Kč

IT-22
Strana: 104.

Cena (bez DPH): 25 400 Kč

IT-21
Strana: 104.

Cena (bez DPH): 17 800 Kč

Vč. DPH: 3 097,60 Kč Vč. DPH: 568,70 Kč Vč. DPH: 641,30 Kč Vč. DPH: 605,00 Kč Vč. DPH: 689,70 Kč Vč. DPH: 1 052,70 Kč

Vč. DPH: 459,80 Kč Vč. DPH: 435,60 Kč Vč. DPH: 484,00 Kč Vč. DPH: 5 203,00 Kč Vč. DPH: 8 881,40 Kč Vč. DPH: 1 270,50 Kč

Vč. DPH: 5 082,00 Kč Vč. DPH: 4 598,00 Kč Vč. DPH: 5 396,60 Kč Vč. DPH: 12 680,80 Kč Vč. DPH: 21 538,00 Kč Vč. DPH: 30 734,00 Kč

Vč. DPH: 3 872,00 Kč Vč. DPH: 3 291,20 Kč Vč. DPH: 3 400,10 Kč

Vč. DPH: 10 151,90 Kč Vč. DPH: 15 052,40 Kč Vč. DPH: 14 217,50 Kč Vč. DPH: 1 040,60 Kč Vč. DPH: 883,30 Kč Vč. DPH: 4 307,60 Kč



www.alexnabytek.cz
Součástí ceny vč. DPH je 21% DPH.

146

Venkovní fitness
CF-06

Strana: 111.

CF-19
Strana: 113.

CF-05
Strana: 111.

CF-18-1
Strana: 112-113.

Vč. DPH: 46 851,20 Kč

Vč. DPH: 20 848,30 KčVč. DPH: 73 507,50 Kč Vč. DPH: 64 698,70 Kč

Vč. DPH: 66 973,50 Kč Vč. DPH: 45 290,30 Kč Vč. DPH: 40 619,70 Kč

Vč. DPH: 70 276,80 Kč

Vč. DPH: 37 679,40 Kč

Vč. DPH: 86 031,00 Kč

Vč. DPH: 54 813,00 Kč

Vč. DPH: 48 533,10 Kč

Cena (bez DPH): 38 720 Kč

Cena (bez DPH): 17 230 KčCena (bez DPH): 60 750 Kč Cena (bez DPH): 53 470 Kč

Cena (bez DPH): 55 350 Kč Cena (bez DPH): 37 430 Kč Cena (bez DPH): 33 570 Kč

Cena (bez DPH): 58 080 Kč

Cena (bez DPH): 31 140 Kč

Cena (bez DPH): 71 100 Kč

Cena (bez DPH): 45 300 Kč

Cena (bez DPH): 40 110 Kč

CF-01
Strana: 110.

CF-11
Strana: 113.

CF-09
Strana: 112.

CF-10
Strana: 112.

CF-02
Strana: 110.

CF-03
Strana: 111.

CF-04
Strana: 111.

CF-16
Strana: 113.

CF-07
Strana: 111.

CF-22
Strana: 113.

CF-27
Strana: 113.

Cena (bez DPH): 55 650 Kč

Cena (bez DPH): 29 860 Kč Cena (bez DPH): 45 450 Kč

Vč. DPH: 67 336,50 Kč

Vč. DPH: 36 130,60 Kč Vč. DPH: 54 994,50 Kč

FT-120s
Strana: 114.

OFC-2-17
Strana: 117.

OFC-2-11
Strana: 119.

FTK-122
Strana: 114.

FTK-304A
Strana: 114.

FTK-308
Strana: 114.

OFC-2-02
Strana: 117.

OFC-2-09
Strana: 119.

FT-172
Strana: 114.

OFC-2-12
Strana: 118.

FT-198
Strana: 114.

Cena (bez DPH): 42 090 Kč

Cena (bez DPH): 29 660 Kč

Vč. DPH: 52 126,80 Kč

Vč. DPH: 71 886,10 Kč Vč. DPH: 71 886,10 KčVč. DPH: 65 303,70 Kč

Vč. DPH: 23 365,10 Kč

Vč. DPH: 40 135,70 Kč

Vč. DPH:  35 707,10 Kč
Cena (bez DPH): 43 080 Kč

Cena (bez DPH): 59 410 Kč Cena (bez DPH): 59 410 KčCena (bez DPH): 53 970 Kč

Cena (bez DPH): 19 310 Kč

Cena (bez DPH): 33 170 Kč

Cena (bez DPH): 29 510 Kč

FTK-305s
Strana: 114.

FT-191
Strana: 114.

OFC-2-13
Strana: 117.

OFC-2-10
Strana: 119.

OFC-2-15
Strana: 116.

FTP-314
Strana: 114.

OFC-2-14
Strana: 117.

OFC-2-03
Strana: 119.

FTK-309
Strana: 114.

Cena (bez DPH): 35 150 Kč
Vč. DPH: 42 531,50 Kč

Vč. DPH: 50 928,90 Kč

Vč. DPH: 35 888,60 Kč

Cena (bez DPH): 26 950 Kč
Vč. DPH: 23 171,50 Kč Vč. DPH: 26 547,40 Kč

Cena (bez DPH): 19 150 Kč Cena (bez DPH): 21 940 Kč Cena (bez DPH): 19 150 Kč Cena (bez DPH): 16 040 Kč
Vč. DPH: 23 171,50 Kč Vč. DPH: 19 408,40 KčVč. DPH: 32 609,50 Kč Vč. DPH: 24 260,50 Kč

Cena (bez DPH): 20 050 Kč

Cena (bez DPH): 12 370 Kč
Vč. DPH: 23 716,00 Kč Vč. DPH: 8 772,50 Kč

Cena (bez DPH): 19 600 Kč Cena (bez DPH): 7 250 Kč
Vč. DPH: 14 967,70 Kč Vč. DPH: 23 171,50 Kč Vč. DPH: 42 846,10 KčVč. DPH: 26 547,40 Kč

Cena (bez DPH): 19 150 Kč Cena (bez DPH): 35 410 KčCena (bez DPH): 21 940 Kč

Vč. DPH: 41 224,70 Kč Vč. DPH: 25 748,80 Kč
Cena (bez DPH): 34 070 Kč Cena (bez DPH): 21 280 Kč

OFC-2-04
Strana: 117.

OFC-2-05
Strana: 119.

OFC-2-08
Strana: 116.

OFC-2-01
Strana: 116.

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!



www.alexnabytek.cz
Součástí ceny vč. DPH je 21% DPH.

147

MINI szett

1M Street Workout
MAXI set

Strana: 122-123.

Vč. DPH: 152 375,30 Kč Vč. DPH: 347 427,30 Kč Vč. DPH: 614 389,60 Kč
Cena (bez DPH): 125 930 Kč Cena (bez DPH): 287 130 Kč Cena (bez DPH): 507 760 Kč

MINI set
Strana: 122.

FULL set
Strana: 122-123.

FULL szett

11,75

11
,6

0

M
A

XI szett

11,75

19,60

Další venkovní nábytek

Venkovní koše pro pejskaře

KLP-01
Strana: 107.

ÖA-04
Strana: 106.

PPA-01
Strana: 107.

PWC-02-H
Strana: 134.

FIDO-7139
Strana: 135.

ÖA-03
Strana: 106.

Vč. DPH: 86 381,90 Kč

Vč. DPH: 9 595,30 Kč

Vč. DPH: 955,90 Kč

Vč. DPH: 2 601,50 Kč

Vč. DPH: 41 224,70 Kč

Vč. DPH: 15 584,80 Kč

Vč. DPH: 15 354,90 Kč Vč. DPH: 3 690,50 Kč

Vč. DPH: 10 623,80 Kč

Vč. DPH: 57 632,30 Kč

Vč. DPH: 2 867,70 Kč Vč. DPH: 96,80 Kč

Vč. DPH: 80 150,40 Kč

Vč. DPH: 56 252,90 Kč

Vč. DPH: 76 326,80 Kč

Cena (bez DPH): 71 390 Kč

Cena (bez DPH): 7 930 Kč

Cena (bez DPH): 790 Kč

Cena (bez DPH): 2 150 Kč

Cena (bez DPH): 34 070 Kč

Cena (bez DPH): 12 880 Kč

Cena (bez DPH): 12 690 Kč

Cena (bez DPH): 8 780 Kč

Cena (bez DPH): 47 630 Kč

Cena (bez DPH): 2 370 Kč Cena (bez DPH): 80 Kč

Cena (bez DPH): 66 240 Kč

Cena (bez DPH): 46 490 Kč

Cena (bez DPH): 63 080 Kč

AF-01
Strana: 107.

PWC-S1
Strana: 134.

FIDO-6999
Strana: 135.

PWC-02-D
Strana: 134.

RL-01
Strana: 107.

PWC-S2
Strana: 134.

KPGY-08
Strana: 135.

FIDO-GY
Strana: 135.

ÖA-01
Strana: 106.

ÖA-05
Strana: 107.

ÖA-06
Strana: 107.

Cena (bez DPH): 50 500 Kč

Cena (bez DPH): 57 180 Kč

Cena (bez DPH): 52 330 Kč

Cena (bez DPH): 73 030 Kč

Vč. DPH: 61 105,00 Kč

Vč. DPH: 69 187,80 Kč

Vč. DPH: 63 319,30 Kč

Vč. DPH: 88 366,30 Kč

Cena (bez DPH): 3 050 Kč

KPGY-09
Strana: 21.

ÖA-02
Strana: 106.

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!

NOVĚ
!



www.alexnabytek.cz
Součástí ceny vč. DPH je 21% DPH.

148

Dětská hřiště

SZV01-007
Strana: 128.

SZV05-003
Strana: 128-129.

SZV-09-001
Strana: 128.

SZV05-009
Strana: 129.

SZV05-008
Strana: 129.

SZV06-002
Strana: 128.

B307
Strana: 130.

Cena (bez DPH): 11 830 Kč Cena (bez DPH): 9 960 Kč

Cena (bez DPH): 168 330 Kč

Cena (bez DPH): 2 500 Kč Cena (bez DPH): 6 230 KčCena (bez DPH): 57 240 Kč Cena (bez DPH): 27 440 Kč

SZV01-002
Strana: 129.

Cena (bez DPH): 6 230 Kč

SZV01-001
Strana: 129.

Cena (bez DPH): 5 600 Kč

SZV01-004
Strana: 129.

SZV01-005
Strana: 129.

SZV01-006
Strana: 129.

Cena (bez DPH): 9 960 Kč Cena (bez DPH): 5 600 Kč Cena (bez DPH): 6 230 Kč

SZV01-003
Strana: 129.

Cena (bez DPH): 9 220 Kč

B301
Strana: 130.

Cena (bez DPH): 53 000 Kč
Vč. DPH: 64 130,00 Kč

Vč. DPH: 3 025,00 Kč

Vč. DPH: 6 776,00 Kč Vč. DPH: 7 538,30 Kč Vč. DPH: 11 156,20 Kč Vč. DPH:12 051,60 Kč Vč. DPH: 6 776,00 Kč Vč. DPH: 7 538,30 Kč

Vč. DPH: 14 314,30 Kč Vč. DPH: 12 051,60 Kč

Vč. DPH: 7 538,30 KčVč. DPH: 69 260,40 Kč Vč. DPH: 33 202,40 Kč

Vč. DPH: 203 679,30 Kč

SZV-09-002
Strana: 128.

SZV05-001
Strana: 128.

SZV05-010
Strana: 126.

SZV05-002
Strana: 126.

SZV11-04
Strana: 126.

SZV05-005
Strana: 128.

Cena (bez DPH): 8 960 Kč

Cena (bez DPH): 8 590 Kč

Cena (bez DPH): 8 590 Kč Cena (bez DPH): 14 940 Kč

Cena (bez DPH): 12 200 KčCena (bez DPH): 22 400 Kč

Vč. DPH: 10 841,60 Kč

Vč. DPH: 10 393,90 Kč

Vč. DPH: 10 393,90 Kč Vč. DPH: 18 077,40 Kč

Vč. DPH: 14 762,00 KčVč. DPH: 27 104,00 Kč

B322
Strana: 130.

PD-4639-10
Strana: 132.

B3-21
Strana: 130.

B6-11-02
Strana: 130.

B2-01
Strana: 130.

B1-24
Strana: 130.

B1-10
Strana: 130.

B1-03
Strana: 130.

B2-06
Strana: 130.

PD-4587-10
Strana: 133.

PD-4591-40-4
Strana: 133.

PD-D-108
Strana: 133.

PD-4643-2B
Strana: 133.

PD-4530-50
Strana: 133.

PD-FS 410
Strana: 133.

PD-RJCSK-150
Strana: 133.

PD-4960-1
Strana: 133.

PD-4959-60
Strana: 133.

Cena (bez DPH): 73 480 Kč

Cena (bez DPH): 99 020 Kč

Cena (bez DPH): 76 600 Kč

Cena (bez DPH): 8 830 Kč Cena (bez DPH): 17 370 Kč Cena (bez DPH): 44 440 Kč

Cena (bez DPH): 36 250 Kč

Cena (bez DPH): 21 110 Kč

Cena (bez DPH): 70 810 Kč

Cena (bez DPH): 199 100 Kč Cena (bez DPH): 31 000 Kč Cena (bez DPH): 138 390 Kč Cena (bez DPH): 230 260 Kč

Cena (bez DPH): 53 700 Kč Cena (bez DPH): 40 190 Kč Cena (bez DPH): 102 680 Kč Cena (bez DPH): 53 930 Kč Cena (bez DPH): 57 270 Kč

Vč. DPH: 88 910,80 Kč

Vč. DPH: 119 814,20 Kč

Vč. DPH: 92 686,00 Kč

Vč. DPH: 10 684,30 Kč Vč. DPH: 21 017,70 Kč Vč. DPH: 53 772,40 Kč

Vč. DPH: 43 862,50 Kč

Vč. DPH: 25 543,10 Kč

Vč. DPH: 85 680,10 Kč

Vč. DPH: 240 911,00 Kč Vč. DPH: 37 510,00 Kč Vč. DPH: 167 451,90 Kč Vč. DPH: 278 614,60 Kč

Vč. DPH: 64 977,00 Kč Vč. DPH: 48 629,90 Kč Vč. DPH: 124 242,80 Kč Vč. DPH: 65 255,30 Kč Vč. DPH: 69 296,70 Kč

B5-01-1
Strana: 130.

Cena (bez DPH): 20 400 Kč
Vč. DPH: 24 684,00 Kč

SZV01-008
Strana: 127.

SZV01-009
Strana: 127.

Cena (bez DPH): 1 870 Kč Cena (bez DPH): 2 240 Kč
Vč. DPH: 2 262,70 Kč Vč. DPH: 2 710,40 Kč

SZ01-011
Strana: 127.

Cena (bez DPH): 2 240 Kč

SZV01-010
Strana: 127.

Cena (bez DPH): 1 120 Kč
Vč. DPH: 1 355,20 Kč

Vč. DPH: 2 710,40 Kč



149



150

Pojedete-li na dovolenou do Maďarska, zastavte

se cestou v našem ukázkovém parku blízko Budapešti.

Můžete si prohlédnout celý sortiment našeho

městského mobiliáře. Stačí, když do navigace napíšete:

Zsámbék, Magyar u. 21-23.

Ukázkový park je otevřen vždy ve všední dny

od 8 do 16 hodin. 

Vzorový park
ZSÁMBÉK
Magyar u. 21-23.

Klasický a moderní



151



www.alexnabytek.cz

Produkty prezentované v tomto katalogu jsou vyrobeny systémem
řízení kvality dle normy EN ISO 9001:2009, jehož audit provedla
společnost e.com-CERT Kft. a vydala zprávu o auditu.

Neautorizované rozmnožování a úpravy tohoto katalogu

nebo jeho částí je možné jen s písemným souhlasem firmy

Alex kovový a školní nábytek, s.r.o.

Barvy v katalogu se mohou od skutečných lišit z důvodu

kvality tisku. Výrobce si vyhrazuje právo na změny

v sortimentu. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen

importovaných výrobků dle aktuálního kurzu Eura.

V ceně uvedené včetně DPH je započteno DPH ve výši 21 %.

NÁKLADY NA DOPRAVU:

Náklady na dopravu při objednávce do 30 000 Kč (bez DPH) činí 2 000 Kč,

při objednávce nad 30 000 Kč (bez DPH) činí 1 500 Kč.

ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.

Jamborova 25, 615 00 Brno

e-mail:  info@alexnabytek.cz

 Telefon: +420 543 211 903


